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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

14 ноември 2025 | Излегува по потреба | Година XX | број 19



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за уcвојување на извештајот на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/1                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот на Верификационата комисија на 
Советот на Општина Гази Баба, бр.09-9349/2 од 12.11.2025 година, Советот на 
Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата 
комисија, бр.09-9349/2 од 12.11.2025 година. 
 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/4                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/2                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 13 и член 14 од 
Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 
14/12, 10/13, 14/13, 12/13, 4/22 и 9/23), член 6 и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 
2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1    
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба: 

 
- ЕНИС ЗЕЌИРИ.                             

 
Член 2    

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 09-9301/5                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за одржување на 
комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 
ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/3                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД 
КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА 

НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Во Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на 
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за 
потребите на Општина Гази Баба за 2025 година (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.24/24 и 12/25), во точка 2, потточка 2.4, раздел 2.4.4.Финансиска 
конструкција за реализација на програмата, прегледот се менува и гласи: 

 
Буџет на проектот По предлог проект 

Трошоци Единица 
(по 

месец) 

Бр.на 
единица 

Сума по 
един. 
(во МКД) 

Вкупно трошоци 
(во МКД) 

1.Човечки ресурси     
1.1Одпрограмата(за косачи) 12 30 26 000 9 360 000 

1.1.1Персонален данок 12 30 2887 1 039 320 
1.1.1.1 Осигурување од 
професионално заболување 

12 30 1118 402 480 

1.2 Од програмата за 
(метлачи) 

12 90 22 000 23 760 000 

1.2.1 Персонален данок 12 90 2444 2 639 520 
1.2.1.1 Осигурување од 
професионално заболување 

12 90 1118 1 207 440 

2. ХТЗ ОПРЕМА  120 7000 840 000 
Вкупно:    34.867.954 

 
 
2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/6                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/4                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, бр.02-167/3 
од 04.11.2025 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје, Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 
2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, бр.02-167/3 од 04.11.2025 
година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/7                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 
ЈАВНОТО ЗЕЛЕНИЛО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе 
на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/5                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за изменување на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, бр.02-167/4 од 
04.11.2025 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО 

ЗЕЛЕНИЛО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување 

на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, бр.02-167/4 од 04.11.2025 година, 
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/8                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД 

ПИВАРА СКОПЈЕ АД 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање на донација од Пивара Скопје АД, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/6                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 6 
став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), 
член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата 
седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД ПИВАРА СКОПЈЕ АД 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Општина Гази Баба во својство на примател на донација 
прима донација од Пивара Скопје АД, во својство на давател на донација. 
 

Член 2 
 Донацијата се состои од 150 (стопедесет) садници на бршлен (Hederа colchica 
variegаta, 40 (четириесет) садници на украсен багрем - албиција (Albizia julibrissin), 
40 (четириесет) бамбусови потпори за стабилизација на насадите и 1 (една) 
вреќа на ѓубриво. 
  

Член 3 
Донацијата е во вкупна вредност од 98.200,00 денари со вкалкулиран ДДВ. 

 
Член 4 

Донираните садници од член 1 од оваа одлука, ќе бидат засадени во 
мултимодалниот спортски центар во населено место Идризово. 

 
Член 5 

За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина 
Гази Баба да склучи договор за донација во писмена форма со давателот на 
донацијата, согласно Законот за облигационите односи. 
 

Член 6 
 Одлуката да се достави до давателот на донацијата и општинската 
администрација. 
 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
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од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РЕИНВЕСТИРАЊЕ 
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ВО ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА 

ВО НАСОКА НА ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА, ОБЕЗБЕДЕНИ ОД ДАВАТЕЛ НА УСЛУГА - ''ЕКО ЦИРКОН'' 

ДОО СКОПЈЕ, ПО ОСНОВ НА ПРАВНО ДЕЛО 
 
 

1. Се објавува Одлуката за реинвестирање на финансиски средства во 
локалната заедница во насока на одржлив развој и заштита на животната средина, 
обезбедени од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на правно 
дело, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 
ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/7                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со член 3 став 
(2) алинеја 4 од Договорот за воспоставување соработка за откуп на отпадни печки 
од домаќинствата (бр.0307-04/137 од 03.04.2025 година / бр.30-1695/3 од 02.04.2025 
година), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 
2025 година, донесе 

  
 

О Д Л У К А 
 

ЗА РЕИНВЕСТИРАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ВО 
ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА ВО НАСОКА НА ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ И 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, ОБЕЗБЕДЕНИ ОД ДАВАТЕЛ НА 
УСЛУГА - ''ЕКО ЦИРКОН'' ДОО СКОПЈЕ, ПО ОСНОВ НА ПРАВНО ДЕЛО 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука финансиските средства од давателот на услугата ''Еко - 
Циркон'' ДОО Скопје, врз основа на Договор за воспоставување соработка за откуп 
на отпадни печки од домаќинствата (бр.0307-04/137 од 03.04.2025 година / бр.30-
1695/3 од 02.04.2025 година), во износ од 39.650,00 денари ќе се реинвестираат во 
локалната заедница како поддршка на циркуларната економија, во насока на 
одржлив развој и заштита на животната средина. 
 

Член 2 
Oпштина Гази Баба како корисник на услугата, се обврзува да даде конкретна 

поддршка на циркуларната економија, односно примените уплати од членот 1 од 
оваа одлука, согласно своите планирани активности, преку најразлични форми да ги 
(врати) реинвестира во локалната заедница во насока на одржлив развој и заштита 
на животната средина и природата. 
 

Член 3 
Финансиските средства се наменски, неможат да се употребат за други 

активности освен наведеното во членот 1 од оваа одлука и истите ќе се 
трансферираат сметка 787 10 - опрема  на сопствени приходи, конто  480  , на ЈУГД 
“25ти МАЈ” - Скопје, за таа намена. 
 

Член 4 
 Одлуката да се достави до давателот на услугата, ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина 
Гази Баба - Скопје и надлежните сектори во општинската администрација. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-9301/10                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЛОКАЦИЈА ЗА 
СОБИРЕН ЦЕНТАР ЗА ЦВРСТ ОТПАД 

 
 

1. Се објавува Одлуката за определување на локација за собирен центар за 
цврст отпад, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 
13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/8                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24 ), член 62 став (3) од Законот за управување со отпад ( ''Службен весник на 
РСМ'' бр.216/21 и 3/25), член 52 став (2) од Законот за управување со 
дополнителните текови на отпад ( ''Службен весник на РСМ'' бр.216/21 и 3/25) и член 
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата 
седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЛОКАЦИЈА ЗА 
СОБИРЕН ЦЕНТАР ЗА ЦВРСТ ОТПАД 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се дава согласност на локацијата на парцела КП 11565/2 КО 
Старо Скопје, да се изведе собирен центар за цврст отпад. 
 

Член 2 
Се задолжува секторот за заштита на животната средина и природата во 

соработка со секторот за урбанизам и градежно земјиште, да ја спроведат оваа 
одлука. 
  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-9301/11                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ 

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - септември 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/9                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 32 став (2) и став (4) од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на 
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2025 година, Советот на 
Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА 
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2025 
година. 

 
2. Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) од денот на 

усвојувањето на извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2025 
година ја известува јавноста со објавување на содржината на извештајот на веб 
страницата на општината, во согласност со закон. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
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ИЗВЕШТАИ (К1,К2 И К3) ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ТРЕТ КВАРТАЛ: ЈАНУАРИ-СЕПТЕМВРИ 2025 

      
      

СЕПТЕМВРИ 2025 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 

 

 
 
 
 

 
РЕЗИМЕ НА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ  2025 
 
 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА  
 
 

 Реализацијата на вкупните приходи на општината во третиот квартал 
од 2025изнесува 63,71 %, и истата е зголемена за 8,38 % во однос на 
истиот период од 2024 год. 

 
 

 Реализацијата на основниот (сопствениот) буџет општината на 
приходната страна во третиот квартал од 2025изнесува 57,65 %, и 
истата е зголемена за 6,30% во однос на истиот период од 2024 год. 

 
 
 

 Реализацијата на даночните приходи на општината изнесува  70,58 %  
и истата е зголемена за 49,25 % во однос на истиот период од 2024 год. 

 
 

 Реализацијата на капиталните приходи на општината изнесува  
99,08%  и истата е зголемена за 352,88% во однос на истиот период од 
2024 год. 

 
 

 Учеството на дотациите од централната власт во вкупната реализација 
на буџетот на општината во третиот квартал изнесува 74,85% 

 
 

 Општината остварила приходи од самофинансирачки активности во 
износ од 22.018.293 денари, нивната реализација во однос на планот 
изнесува 49,45%. Истите се зголемени за 0,86 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 
 

 Општината во третиот квартал од 2025остварила донации во износ од 
5.143.278 денари. 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 

 

 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА   
 

 Реализацијата на вкупните расходи на општината  во третиот квартал 
од 2025изнесува 61,41 %, и истата е зголеменаза 5,72 % во однос на 
истиот период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината 
изнесува  72,42%  и истата е зголемена за 12,04 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  
60,06%  и истата е зголемена за 1,42% во однос на истиот период од 
2024 год. 

 Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува 50,03%  
и истата е намаленаза 2,83% во однос на истиот период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за урбано планирање 
изнесува  56,33%  и истата е намалена за 41,68 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за комунални дејности 
изнесува  62,57%  и истата е зголемена за 26,93% во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за социјална заштита и 
заштита на деца изнесува  59,35 %  и истата е зголемена за 37,85% во 
однос на истиот период од 2024 год. 

 
 
ОБВРСКИ И ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНАТА  
 

 Вкупните обврски на општината до 30 дена (доспеани,а неплатени)  во 
третиот квартал од 2025год. изнесуваат 0 денари. 

 Вкупните обврски на општината до 60 дена (доспеани,а неплатени) во 
третиот квартал од 2025год. изнесуваат 9.020.638 денари. 

 Вкупните обврски на општината над 60 дена (доспеани, а неплатени) 
во третиот квартал од 2025год. изнесуваат 0 денари. 

 Од нив 9.020.638 денари се неутужени.  

 Вкупните доспеани, а неплатени обврски на општината во третиот 
квартал од 2025год. изнесуваат 9.020.638 денари. 

 Вкупното задолжување на општината по основ на кредитирање 
заклучно со третиот квартал од 2025год. изнесува 43.191.169  денари. 
 Вкупното задолжување на јавните претпријатија основани од 
општините по основ на кредитирање заклучно со тртиот квартал од 
2025год. нема задолжување.  
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ОПШТИНАТА 
 

-Општина Гази Баба е формирана на 3 ноември 1976 година. 
 

-Број на жители 
Во Општина Гази Баба живеат 69.626 жители од кои според етничката припадност 64,98 % се 

Македонци; 20,32 % се Албанци; 0,67% се Турци; 2,76 % се Роми,  0,27 % се Власи, 1,91 % се Срби и 
1,08 % се Бошњаци.  

-Просечна возраст 
Просечна возрастна населението во Општина Гази Баба е 35,4 години, до 20 години 27,4%,  до 40 

години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%. 
 
-Површина и населени места 
 Општина Гази Баба зафаќа површина од 92 км2 од која голем дел припаѓа на руралниот дел со 59,8 

км2 обработливо земјиште. Населени места во општината се: Автокоманда, Железара, Ќерамидница, 
Хиподром, Маџари 1, Маџари 2, Триангла, Вардариште, Крсте Мисирков, Јане Сандански, Тубарево, 
Гоце Делчев, Питу Гули, Јурумлери, Колонија Идризово, Инџиково, Стајковци, Алија Авдовиќ, 
Страчинци, Црешево, Смиљковци, Виниче, Булачани, Раштак и Брњарци кои се организирани во 25 
месни заедници, 10 во урбаниот дел и 15 во руралниот дел на општината . 

 
ГОДИШЕН БУЏЕТ НА ОПШТИНАТА ЗА 2025 ГОДИНА 
 

  План 2025 Остварено 2025 
  износ износ 
I ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.794.385.923 1.202.691.357 
даночни приходи 542.169.407 382.677.076 
неданочни приходи 82.280.000 27.407.449 
капитални приходи 164.764.868 163.254.079 
дотации 692.079.959 521.055.856 
трансфери 303.128.689 104.122.618 
донации 9.963.000 4.174.279 
    
    
II ВКУПНИ РАСХОДИ 1.880.800.456 1.199.244.365 
Утврдени намени 1.879.600.456 1.198.244.365 
Резерви 1.200.000 1.000.000 
    
III ДЕФИЦИТ  -86.414.533 3.446.992 

  0 0 
ФИНАНСИРАЊЕ 86.414.533 -3.446.992 
Прилив 93.614.533 152.272 
приливи од домашни заеми 0 0 
приливи од странски заеми 0 0 
депозити 93.614.533 152.272 
    
Одлив 7.200.000 3.599.264 
отплата на главница 7.200.000 3.599.264 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 
   РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 

 

Вкупните реализирани приходи на општината за третиот квартал (јануари-
септември 2025) изнесуваат 1.202.843.629 денари, или 63,71% од вкупно 
планираните приходи во буџетот на општината.  Износот на вкупно реализираните 
приходи во третиот квартал од 2025 година, споредено со износот на 
реализираните вкупни приходи во третиот квартал од претходната година 
покажува зголемување од 92.976.612 денари, додека процентот на реализација е 
зголемен за 8,38 процентни поени (пп) во споредба со третиот квартал од 
претходната година. (Табела бр.1) 

 
Приходите на Основниот буџет се реализирани во износ од 654.626.202денари, или 
реализацијата изнесува 57,65% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на основниот буџет бележи зголемувањево 
износ од 6,30 процентни поени (пп) споредено со реализацијата во третиот квартал 
од претходната година.(Табела бр.1) 
 
Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 521.055.856 денари, или 
реализацијата изнесува 74,85% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година.  

Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 
22.018.293 денари, или реализацијата изнесува 49,45% во однос на планираните 
приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1) 
 

Приходите од донации се реализирани во износ од 5.143.278денари, или 
реализацијата изнесува 43,76% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година.(Табела бр.1) 
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Табела бр.1 (Реализација на вкупни приходи по сметки) 
 

Приходна 
сметка  Буџет 2025 

III квартал 
2025  

III квартал 
2024  III квартал 

2025/ III 
квартал 2024 
(споредбено 

во %) 

Реализаци
ја III 

квартал 
2025 (%) 

Останува за 
реализација од 
Буџет (во ден) (во ден.) (во ден.) 

Основен буџет 
на општината 1.135.579.041 654.626.202 615.856.815 106,30 57,65 480.952.839 

Донации 11.753.414 5.143.278 3.947.801 130,28 43,76 6.610.136 

Кредити 0  0 0,00 0,00 0 
Самофинансир
ачки 
активности 

44.530.000 22.018.293 21.829.979 100,86 49,45 22.511.707 

Дотации 696.138.001 521.055.856 468.232.422 111,28 74,85 175.082.145 

Вкупен приход 1.888.000.456 1.202.843.629 1.109.867.017 108,38 63,71 685.156.827 

 
 
Даночните приходи се реализирани во износ од 382.677.076 денари, или 
реализацијата изнесува 70,58% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи 
зголемување во износ од 49,25 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во третиот квартал од претходната година.(Табела бр.2). 

 
Неданочните приходи се реализирани во износ од 27.407,449 денари, или 
реализацијата изнесува 33,31% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи 
намалување во износ од 44,68 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во третиот квартал од претходната година. (Табела бр.2) 
Капиталните приходи се реализирани во износ од 163.254.072 денари, или  
реализацијата изнесува 99,08% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. (Табела бр.2) 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 
  

Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација) 
 

Видови на 
приходи (по 
економска 
класификација) 

Буџет 2025 
III квартал 

2025  
III квартал 

2024 

 III квартал 
2025/ III 
квартал 

2024 
(споредбено 

во %) 

Реализација 
III квартал 
2025 (%) 

Останува за 
реализација 
од Буџет (во 

ден) 

(во ден.) (во ден.) 
Даночни 
приходи 542.169.407 382.677.076 256.397.829 149,25 70,58 159.492.331 

Неданочни 
приходи 82.280.000 27.407.449 49.541.232 55,32 33,31 54.872.551 

Капитални 
приходи 164.764.868 163.254.079 36.047.981 452,88 99,08 1.510.789 

Трансфери и 
донации 1.098.786.181 629.505.025 767.879.975 81,98 57,29 469.281.156 

Задолжување во 
земјата 0 0 0 0,00 0,00 0 

Задолжување во 
странство 0 0 0 0,00 0,00 0 

Вкупен приход 1.888.000.456 1.202.843.629 1.109.867.017 108,38 63,71 685.156.827 

 
Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата 
во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина 
Гази Баба, за третиот квартал 2025 (јануари-септември), по одделни ставки и 
потставки.
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Квартални извештаина општинаГази Баба 
 

 

РЕАЛИЗИРАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 
 

За периодот јануари-септември 2025 година реализирани се вкупни расходи на 
Буџетот на општината во износ од 1.159.367.987 денари или 61,41% во однос на 
вкупно планираните расходи кои за 2025 година изнесуваат 1.888.000.456денари.  

Табела бр.3 (Реализација на вкупни расходи по економска класификација) 

Видови на 
расходи )по 
економска 
калсификација) 

Буџет 2025 

III квартал 
2025  

III квартал 
2024 

 III 
квартал 
2025/ III 
квартал 

2024 
(споредб
ено во %) 

Реализ
ација 

III 
кварта
л 2025 

(%) 

Останува 
за 

реализаци
ја од Буџет 

(во ден) 
(во ден.) (во ден.) 

Плати и 
надоместоци 707.535.000 512.387.036 457.314.021 112,04 72,42 195.147.964 

Резерви и 
недефинирани 
расходи 

1.200.000 1.000.000 1.015.003 98,52 83,33 200.000 

Стоки и услуги 347.875.929 208.941.081 206.020.575 101,42 60,06 138.934.848 

Каматни 
плаќања 4.500.000 1.752.086 2.608.891 67,16 38,94 2.747.914 

Субвенции и 
трансфери 100.812.986 68.903.278 53.155.336 129,63 68,35 31.909.708 

Социјални 
бенефиции 4.000.000 1.513.011 1.186.178 127,55 37,83 2.486.989 

Капитални 
расходи 714.876.541 357.672.967 368.101.898 97,17 50,03 357.203.574 

Отплата на 
главнина 7.200.000 7.198.528 7.198.528 100,00 99,98 1.472 

Вкупно расходи 1.888.000.456 1.159.367.987 1.096.600.430 105,72 61,41 728.632.469 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 
 

 
Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината изнесува 72,42%  и 
истата е зголеменаза 12,04% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 
 
Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  60,06%  и истата е 
зголеменаза 1,42% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на расходите за субвенции и трансфери на општината изнесува 68,35%  и 
истата е зголеменаза 29,63% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува 50,03% и истата е 
намаленаза 2,83% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3)
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Квартални извештаина општинаГази Баба 
 

 
 

Реализираните расходи за периодот јануари-септември 2025 година, планираните 
расходи со Буџетот за 2025 година и реализираните расходи за истиот период за 2024 
година, кои се класифицирани по одделни програми и потпрограми во Буџетот на 
Општина Гази Баба, се презентирани подолу: 

 
Табела бр.4 (Реализација на вкупни расходи по одделни надлежности) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оделните видови на извршените и планираните расходи аналитички по оделни програми и 
подпрограми и по одделни ставки и подставки се дадени во следниот табеларен преглед: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вкупни расходи на општините по 
одделни надлежности Буџет 2025 

III квартал 2025  III квартал 
2024 

 III 
квартал 
2025/ III 
квартал 

2024 
(споредбе
но во %) 

Реализ
ација 

III 
кварта
л 2025 

(%) 

Останува за 
реализација 
од Буџет (во 

ден) 

(во ден.) (во ден.) 

А - Совет на општина (Совет и 
избори) 11.400.000 8.957.175 7.999.466 111,97 78,57 2.442.825 

Д - Градоначалник 13.363.000 10.074.217 2.002.283 503,14 75,39 3.288.783 

Е - Општинска администрација 175.568.466 110.484.411 101.597.936 108,75 62,93 65.084.055 

Ф - Урбано планирање 319.799.990 180.156.335 308.926.235 58,32 56,33 139.643.655 

Г - Локален економски развој 4.720.000 641.529 755.504 84,91 13,59 4.078.471 

Ј - Комунални дејност 267.122.865 167.133.332 131.670.692 126,93 62,57 99.989.533 

К - Култура 93.029.383 49.912.899 2.248.893 2219,44 53,65 43.116.484 

Л - Спорт и рекреација 11.000.000 10.678.883 7.664.000 139,34 97,08 321.117 

М - Програми за развој 0 0 0 0,00 0,00 0 

Н - Образование 686.734.128 439.900.814 399.979.258 0,00 64,06 246.833.314 

P - Заштита на животна средина 4.950.550 4.023.441 5.046.861 79,72 81,27 927.109 

Т - Унапредување на здравствена 
заштита 0 0 0 0,00 0,00 0 

В - Социјална заштита и заштита 
на деца 298.257.074 177.008.471 128.408.306 137,85 59,35 121.248.603 

Њ - Противпожарна заштита 0 0  0,00 0,00 0 

Љ - Заштита и спасување 1.955.000 396.480 300.996 131,72 20,28 1.558.520 

Џ- Родова еднаквост 100.000 0  0,00 0,00 100.000 

Вкупно 1.888.000.456 1.159.367.987 1.096.600.430 105,72 61,41 728.632.469 
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БУЏЕТ

Р.бр Програма Програма / Ставка                                                                                               2025 година III- Кватрал                  
2024 година

III - Кватрал              
2025 година 6/4 6/5

Остаток за 
реализација ( во 

ден.)

1 2 3 4 6 6 7 8 4

1 A0 Совет на општината 11,400,000     7,999,466     8,957,175     78.57% 111.97% 2,442,825     

2 А1 Изборни активности и 
референдуми 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

3 Д0 Градоначалник 13,363,000     2,002,283     10,074,217     75.39% 503.14% 3,288,783     

4 E0 Општинска администрација 172,718,052     101,223,671     110,236,127     63.82% 108.90% 62,481,925     

5 EA Капитални трошоци на 
општината 1,600,000     159,655     248,284     15.52% 155.51% 1,351,716     

6 Ф1 Урбанистичко планирање 6,800,000     2,735,963     1,631,187     23.99% 59.62% 5,168,813     

7 Ф2 Уредување на градежно 
земјиште 850,000     401,409     187,948     22.11% 46.82% 662,052     

8 ФA Уредување на градежно 
земјиште (капит. трошоци) 312,149,990 305,788,863 178,337,200 57.13% 58.32% 133,812,790     

9 Г1 Поддршка на локалниот 
економски развој 4,720,000     755,504     641,529     13.59% 84.91% 4,078,471     

10 ГА Изградба на комерцијални 
објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

11 ГДЕ Поддршка на локалниот 
економски развој 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

12 Ј3 Јавно осветлување 38,000,000     34,565,149     28,999,322     76.31% 83.90% 9,000,678     

13 Ј4 Јавна чистота 54,900,000     33,790,994     40,838,494     74.39% 120.86% 14,061,506     

14 Ј6 Одржување на лок.патишта, 
улици и регул. на сообраќај 4,000,000     3,042,143     3,540,000     88.50% 116.37% 460,000     

15 Ј7 Одржување и користење на 
зеленило 11,700,000     8,110,859     9,082,108     77.62% 111.97% 2,617,892     

16 Ј8 Други комунални услуги 36,248,760     24,960,158     24,922,790     68.75% 99.85% 11,325,970     

17 ЈЛ0 Други комунални услуги 
(капитални расходи) 7,660,000     2,500,000     6,160,000     80.42% 246.40% 1,500,000     

18 ЈА Изградба на јавно 
осветлување 28,200,000     24,701,389     25,950,923     92.02% 105.06% 2,249,077     

19 ЈД
Изградба и реконструкција 

на локални улици и 
патишта

42,183,293     0     6,906,176     16.37% 0.00% 35,277,117     

20 JИ Изградба на системи за 
отпадни води 44,230,812     0     20,733,519     46.88% 0.00% 23,497,293     

21 ЈН Урбана опрема 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

22 К4 Културни манифестации и 
творештво 5,790,000     2,248,893     4,448,623     76.83% 197.81% 1,341,377     

23 КА
Културни манифестации и 

творештво (капитални 
трошоци)

87,239,383     0     45,464,276     52.11% 0.00% 41,775,107     

24 Л0 Спорт и рекреација 11,000,000     7,664,000     10,678,883     97.08% 139.34% 321,117     

25 ЛА Спорт и рекреација 
(капитални трошоци) 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

26 НА Образоваие (капитални 
трошоци) 90,254,252     33,998,550     32,264,145     35.75% 94.90% 57,990,107     

27 ВА
Социјална заштита и 

заштита на деца (капитални 
трошоци)

98,508,811     0     40,865,377     41.48% 0.00% 57,643,434     

28 Р1 Заштита на животната 
средина и природата 4,950,550     5,046,861     4,023,441     81.27% 79.72% 927,109     

29 РА
Капитални трошоци за 
заштита на животната 
средина и природата

0     0     0     0.00% 0.00% 0     

30 Љ0 Заштита и спасување 1,955,000     300,996     396,480     20.28% 131.72% 1,558,520     

31 ЉА Капитални трошоци за 
заштита и спасување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

32 Н1 Основно образование 28,357,138     5,181,300     12,071,628     42.57% 232.98% 16,285,510     

33 В1 Детски градинки 16,700,000     8,678,709     10,124,776     60.63% 116.66% 6,575,224     

34 Џ1 Родова еднаквост 100,000     0     0     0.00% 0.00% 100,000     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
ОСНОВЕН БУЏЕТ 1,135,579,041     615,856,815     637,784,628     56.16% 103.56% 497,794,413     

РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА Реализација Индекси
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35 Н1 Основно образование 552,839,738     356,087,451     390,484,682     70.63% 109.66% 162,355,056     

36 В1 Детски градинки 143,298,263     98,878,384     105,554,010     73.66% 106.75% 37,744,253     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
БЛОК ДОТАЦИИ 696,138,001     454,965,835     496,038,692     71.26% 109.03% 200,099,309     

37 НА Основно образование 
(капитални трошоци) 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

38 Н1 Основни училишта 8,963,000     3,173,420     3,182,817     35.51% 100.30% 5,780,183     

39 В1 Детски градинки 1,390,000     559,771     343,557     24.72% 61.37% 1,046,443     

40 Е0 Општинска администрација 1,250,414     214,610     0     0.00% 0.00% 1,250,414     

41 ВА
Социјална заштита и 

заштита на деца (капитални 
трошоци)

150,000     0     0     0.00% 0.00% 150,000     

42 ФД Уредување на простор во 
рурални подррачја 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

43 Г1 Поддршка на локалниот 
економски развој 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

44 ГА Изградба на комерцијални 
објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

45 Ј7 Одржување и користење на 
зеленило 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

46 ФА0 Градежно земјиште 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
ДОНАЦИИ 11,753,414     3,947,801     3,526,374     30.00% 89.33% 8,227,040     

47 Н1
Расходи на самофинанс. 

активности - осн. 
образование

6,120,000     1,538,537     1,867,542     30.52% 121.38% 4,252,458     

48 НА Основно образование 
(капитални трошоци) 200,000     0     30,000     15.00% 0.00% 170,000     

49 В1 Расходи на самофинанс 
активности - соц. заштита 35,710,000     19,338,001     19,407,684     54.35% 100.36% 16,302,316     

50 ВА
Социјална заштита и 

заштита на деца (капитални 
трошоци)

2,500,000     953,441     713,067     28.52% 74.79% 1,786,933     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
САМОФИНАНСИРАЧКИ 

АКТИВНОСТИ
44,530,000     21,829,979     22,018,293     49.45% 100.86% 22,511,707     

51 JИ Изградба на системи за 
отпадни води 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ВКУПНО РАСХОДИ OД 
КРЕДИТ 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ВКУПНО БУЏЕТСКИ 
РАСХОДИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА
1,888,000,456     1,096,600,430     1,159,367,987     61.41% 105.72% 728,632,469     

БУЏЕТ

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                               2025                
година

III - Кватрал                  
2024 година

III - Кватрал              
2025 година 6/4 6/5

Остаток за 
реализација ( во 

ден.)

1 2 3 4 6 6 7 8 4

ВКУПНО БУЏЕТСКИ 
РАСХОДИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА
1,888,000,456     1,096,600,430     1,159,367,987     61.41% 105.72% 728,632,469     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
ОСНОВЕН БУЏЕТ 1,135,579,041     615,856,815     637,784,628     56.16% 103.56% 497,794,413     

A Совет на општината 11,400,000     7,999,466     8,957,175     78.57% 111.97% 2,442,825     

A0 Совет на општината 11,400,000     7,999,466     8,957,175     78.57% 111.97% 2,442,825     

1 401 Основни плати 1,050,000     694,476     788,164     75.06% 113.49% 261,836     

401320 Персонален данок 1,050,000 694,476 788,164 75.06% 113.49% 261,836

2 404 Надоместоци 8,950,000     6,250,097     7,093,481     79.26% 113.49% 1,856,519     

404150 Други надоместоци 8,950,000 6,250,097 7,093,481 79.26% 113.49% 1,856,519

3 412 Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 400,000     300,000     300,000     75.00% 0.00% 100,000     

412110 Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 400,000 300,000 300,000 75.00% 0.00% 100,000

4 413 Тековни резерви 
(разновидни расходи) 800,000     715,003     700,000     87.50% 97.90% 100,000     

413110 Тековни резерви (разновидни 
расходи) 800,000 715,003 700,000 87.50% 97.90% 100,000

РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА Реализација Индекси
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5 420 Патни и дневни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

420120 Патување во земјата - патни 
расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0

420130 Патување во земјата - 
сместување 0     0     0     0.00% 0.00% 0

420210 Патување во странство - 
хранарина (дневници) 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - 
патни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420230 Патување во странство - 
сместување 0 0 0 0.00% 0.00% 0

6 426 Други тековни расходи 200,000     39,890     75,530     37.77% 0.00% 124,470     

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 200,000 39,890 75,530 37.77% 189.35% 124,470

A1 Изборни активности и 
референдуми 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

7 464 Разни трансфери 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

464990 Други трансфери 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Д0 Градоначалник 13,363,000     2,002,283     10,074,217     75.39% 503.14% 3,288,783     

8 401 Основни плати 1,603,500     1,146,187     1,144,232     71.36% 99.83% 459,268     

401110 Основни плати (функционери) 1,480,000 1,038,452 1,035,955 70.00% 99.76% 444,045

401310 Персонален данок од доход 
на плата 120,000 104,957 104,944 87.45% 99.99% 15,056

401320 Персонален данок од 
надоместоци 3,500 2,778 3,333 95.23% 119.98% 167

9 402 Придонеси за социјално 
осгурување 630,000     441,363     443,766     70.44% 100.54% 186,234     

402110 Основни придонеси за ПИО 500,000 296,341 297,954 59.59% 100.54% 202,046

402210 Основни придонеси за 
здравство 100,000 118,224 118,869 118.87% 100.55% -18,869

402220 Основен придонес за 
професионално заболување 10,000 7,881 7,926 79.26% 100.57% 2,074

402310 Основни придонеси до 
Агенцијата за вработување 20,000 18,917 19,017 95.09% 100.53% 983

10 404 Надоместоци 31,500     25,000     30,000     95.24% 0.00% 1,500     

404110 Надомест за годишен одмор 31,500 25,000 30,000 95.24% 120.00% 1,500

11 420 Патни и дневни расходи 50,000     0     0     0.00% 0.00% 50,000     

420130 Патување во земјата - 
сместување 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420140 Патување во земјата -
споредни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420210 Патување во странство - 
хранарина (дневници) 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - 
патни расходи 20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

420230 Патување во странство - 
сместување 30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

420240 Патување во странство - 
споредни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

12 423 Материјали и ситен 
инвентар 200,000     175,289     188,403     94.20% 0.00% 11,597     

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 200,000 175,289 188,403 94.20% 107.48% 11,597

13 426 Други тековни расходи 50,000     0     15,000     30.00% 0.00% 35,000     

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 50,000 0 15,000 30.00% 0.00% 35,000

14 463 Транцфери до невладини 
организации 458,000     130,000     30,000     6.55% 0.00% 428,000     
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463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 458,000 130,000 30,000 6.55% 23.08% 428,000

463120 Трансфери до спортски 
клубови 0 0 0 0.00% 0.00% 0

15 464 Разни трансфери 9,340,000     84,444     7,889,482     84.47% 9342.86% 1,450,518     

464940 Трансфери при пензионирање 0 0 0 0.00% 0.00% 0

464990 Други трансфери 9,340,000 84,444 7,889,482 84.47% 9342.86% 1,450,518

16 471 Социјални надоместоци 1,000,000     0     333,334     0.00% 0.00% 666,666     

471160 Еднократна помош и помош 
во натура 1,000,000 0 333,334 33.33% 0.00% 666,666

Севкупно општинска 
администрација (EO+EA) 174,318,052     101,383,326     110,484,411     63.38% 108.98% 63,833,641     

E0 Општинска администрација 172,718,052     101,223,671     110,236,127     63.82% 108.90% 62,481,925     

17 401 Основни плати 66,866,500     38,743,574     46,498,569     69.54% 120.02% 20,367,931     

401120 Основни плати - државни 
службеници 57,520,000 33,314,817 40,230,616 69.94% 120.76% 17,289,384

401130 Основни плати - други 
вработени 4,000,000 2,097,916 2,138,989 53.47% 101.96% 1,861,011

401310 Персонален данок на доход 
од плата 5,000,000 3,025,717 3,717,895 74.36% 122.88% 1,282,105

401320 персонален данок 346,500 305,124 411,069 118.63% 134.72% -64,569

18 402 Придонеси за социјално 
осгурување 29,110,000     14,946,747     17,954,858     61.68% 120.13% 11,155,142     

402110 Основни придонеси за ПИО 20,910,000 10,035,675 12,055,393 57.65% 120.13% 8,854,607

402210 Основни придонеси за 
здравство 6,700,000 4,003,617 4,809,364 71.78% 120.13% 1,890,636

402220 Основен придонес за 
професионално заболување 500,000 266,877 320,619 64.12% 120.14% 179,381

402310 Основни придонеси до 
Агенцијата за вработување 1,000,000 640,578 769,482 76.95% 120.12% 230,518

19 404 Надоместоци 4,518,500     3,352,520     3,761,078     83.24% 112.19% 757,422     

404110 Надомест за годишен одмор 3,118,500 2,425,000 2,940,000 94.28% 121.24% 178,500

404150 Други надоместоци 1,400,000 927,520 821,078 58.65% 88.52% 578,922

20 420 Патни и дневни расходи 500,000     2,967     22,068     4.41% 743.78% 477,932     

420120 Патување во земјата - патни 
расходи 50,000 0 22,068 44.14% 0.00% 27,932

420130 Патување во земјата - 
сместување 170,000 0 0 0.00% 0.00% 170,000

420140 Патување во земјата -
споредни расходи 20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

420210 Патување во странство - 
хранарина (дневници) 50,000 2,967 0 0.00% 0.00% 50,000

420220 Патување во странство - 
патни расходи 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

420230 Патување во странство - 
сместување 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

420240 Патување во странство - 
споредни расходи 10,000 0 0 0.00% 0.00% 10,000

21 421 Комуналии 12,677,252     8,319,956     8,319,314     65.62% 99.99% 4,357,938     

421110 Електрична енергија 783,052 302,277 710,181 90.69% 234.94% 72,871

421120 Водовод и канализација 3,600,000 3,555,254 2,580,341 71.68% 72.58% 1,019,659

421130 Ѓубретарина 500,000 193,834 175,057 35.01% 90.31% 324,943

421190 Други комунални такси и 
услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421210 Централно греење 1,000,000 550,832 339,356 33.94% 61.61% 660,644

421220 Дрва 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421240 Течни горива 2,500,000 1,366,131 1,709,691 68.39% 125.15% 790,309

421310 Пошта 250,000 131,887 146,396 58.56% 111.00% 103,604
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421320 Телефон и телефакс 2,500,000 1,832,108 2,161,470 86.46% 117.98% 338,530

421390 Други трошоци за 
комуникација 300,000 3,495 3,004 1.00% 85.95% 296,996

421410 Горива и масла (моторни 
возила) 900,000 337,547 406,057 45.12% 120.30% 493,943

421420 Регистрација на возила 244,200 30,691 87,761 35.94% 285.95% 156,439

421430 Транспорт на стоки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421440 Транспорт на луѓе 100,000 15,900 0 0.00% 0.00% 100,000

22 423 Материјали и ситен 
инвентар 2,361,000     1,207,411     967,788     40.99% 80.15% 1,393,212     

423110 Канцелариски материјали 460,000 423,301 291,641 63.40% 68.90% 168,359

423120 Списанија, весници и други 
изданија 100,000 36,440 29,940 29.94% 82.16% 70,060

423190 Други административни 
материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423210 Материјали за АОП 400,000 209,660 124,840 31.21% 59.54% 275,160

423310 Униформи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423320 Обувки 0 49,860 0 0.00% 0.00% 0

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 401,000 198,646 189,099 47.16% 95.19% 211,901

423710 Средства за одржување на 
хигиена 400,000 166,538 207,419 51.85% 124.55% 192,581

423720 Материјали за разни поправки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 600,000 122,966 124,849 20.81% 101.53% 475,151

23 424 Поправки и тековно 
одржување 2,090,000     264,267     760,647     36.39% 287.83% 1,329,353     

424110 Поправки и сервисирање на 
лесни возила 1,060,000 250,638 495,425 46.74% 197.67% 564,575

424210 Одржување на згради 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424230 Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424390 Одржување на други градби 0 13,629 0 0.00% 0.00% 0

424410 Поправки и одржување на 
мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424420
Поправки и одржување на 
софтверска и хардверска 

опрема
930,000 0 265,222 28.52% 0.00% 664,778

424430 Поправка и одржување на 
машини 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424440 Поправки и одржување на 
друга опрема 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

424510 одржување на други зелени 
површини околу згради 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424590 Одржување на други зелени 
површини 0 0 0 0.00% 0.00% 0

24 425 Договорни услуги 11,124,800     2,701,585     2,357,691     21.19% 87.27% 8,767,109     

425130 Изнајмување на друг тип на 
простор 470,000 294,857 338,816 72.09% 114.91% 131,184

425220 Банкарска провизија 10,000 1,000 0 0.00% 0.00% 10,000

425230 Осигурување на вработени 
(несреќи, живот) 250,000 74,255 76,897 30.76% 103.56% 173,103

425250 Осигурување на на 
недвижности и права 264,000 169,670 141,713 53.68% 83.52% 122,287

425260 Осигурување на моторни 
возила 0 26,608 0 0.00% 0.00% 0

425290 Други финансиски услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425310 Правни услуги 1,050,800 477,683 598,683 56.97% 125.33% 452,117

425320 Судски вештачења 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425360 Плаќање на судски такси 320,000 145,472 206,393 64.50% 141.88% 113,607

425490 Други здравствени услуги 500,000 245,602 0 0.00% 0.00% 500,000
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425630 Испитување на квалитетот на 
водите и воздухот 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425640 Изработка на просторни и 
урбанистички планови 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425790 Други образовни услуги 0 413,614 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 500,000 0 394,342 78.87% 0.00% 105,658

425940 Рушење на објекти 4,000,000 0 0 0.00% 0.00% 4,000,000

425970 консултантски услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 3,760,000 852,824 600,847 15.98% 70.45% 3,159,153

25 426 Други тековни расходи 5,420,000     2,226,000     2,521,381     46.52% 113.27% 2,898,619     

426110 Членарини во меѓународни 
организации 0 0     0     0.00% 0.00% 0

426120 Чланарини во домашни 
организации 800,000 635,859 550,219 68.78% 86.53% 249,781

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 500,000 51,284 51,726 10.35% 100.86% 448,274

426410 Објавување на огласи 2,000,000 901,663 1,226,080 61.30% 135.98% 773,920

426990 Други оперативни расходи 2,120,000 637,194 693,356 32.71% 108.81% 1,426,644

26 427 Привремени вработувања 15,000,000     13,224,985     11,767,043     78.45% 88.98% 3,232,957     

427110 Привремени вработувања 15,000,000 13,224,985 11,767,043 78.45% 88.98% 3,232,957

27 452 Каматни плаќања 4,500,000     2,608,891     1,752,086     38.94% 67.16% 2,747,914     

452310 Камата на домашни 
обврзници 0     0     0     0.00% 0.00% 0

452410 Камата на кредити 4,500,000 2,608,891 1,752,086 38.94% 67.16% 2,747,914

28 463 Трансфери до невладини 
организации 4,000,000     3,415,000     3,972,000     99.30% 116.31% 28,000     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 4,000,000 3,415,000 3,972,000 99.30% 116.31% 28,000

463120 Трансфери до спортски 
клубови 0 0 0 0.00% 0.00% 0

463170 Трансфери до политички 
партии 0 0 0 0.00% 0.00% 0

463190 Останати трансфери до 
невладини организации 0 0 0 0.00% 0.00% 0

29 464 Разни трансфери 6,850,000     2,761,722     2,170,056     31.68% 78.58% 4,679,944     

464110 Стипендии за студенти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

464120 стипендии за поддршка на 
млади таленти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

464910 Плаќање по судски решенија 2,000,000 437,391 0 0.00% 0.00% 2,000,000

464940 Трансфери при пензионирање 550,000 241,827 258,952 47.08% 107.08% 291,048

464990 Други трансфери 4,300,000 2,082,504 1,911,104 44.44% 91.77% 2,388,896

30 471 Социјални надоместоци 500,000     249,518     213,020     42.60% 85.37% 286,980     

471160 Еднократна помош и помош 
во натура 500,000 249,518 213,020 42.60% 85.37% 286,980

31 492 Отплата на главница 7,200,000     7,198,528     7,198,528     99.98% 100.00% 1,472     

492320 Отплата на главница на 
долгорочни позајмувања 7,200,000 7,198,528 7,198,528 99.98% 100.00% 1,472

EA Капитални трошоци на 
општината 1,600,000     159,655     248,284     15.52% 155.51% 1,351,716     

32 480 Купување на опрема и 
машини 1,600,000     159,655     248,284     15.52% 155.51% 1,351,716     

480110 Купување на канцелариска 
опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

480140 Купување на информатичка и 
видео опрема 1,600,000 159,655 202,284 12.64% 126.70% 1,397,716

480160 Купување на опрема за 
греење и климатизација 0 0 46,000 0.00% 0.00% -46,000
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480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

33 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482110
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на улици, 
патишта и автопати

0     0     0     0.00% 0.00% 0

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 0 0 0 0.00% 0.00% 0

34 483 Купување на мебел 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

483110 Купување на канцелариски 
мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0

35 485 Вложувања и 
нефинансиски средства 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

485230 Компјутерски софтвер 0 0 0 0.00% 0.00% 0

36 486 Купување на возила 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

486110 Купување на моторни возила 0     0 0 0.00% 0.00% 0

Ф Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-
Основен буџет 319,799,990     308,926,235     180,156,335     56.33% 58.32% 139,643,655     

Ф1 Урбанистичко планирање 6,800,000     2,735,963     1,631,187     23.99% 59.62% 5,168,813     

37 424 Поправка и одржување 2,000,000     0     0     0.00% 0.00% 2,000,000     

424420
поправка и одржување на 
софтверска и хардвеска 

опрема
2,000,000 0 0 0.00% 0.00% 2,000,000

38 425 Договорни услуги 4,800,000     2,735,963     1,631,187     33.98% 59.62% 3,168,813     

425640 Изработка на просторни и 
урбанистички планови 2,700,000 2,203,330 912,065 33.78% 41.39% 1,787,935

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425930
Научно истражување 

(вклучувајки статистичко 
истражување)

700,000 0 0 0.00% 0.00% 700,000

425940 Рушење на објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425970 консултантски услуги 400,000 0 133,859 33.46% 0.00% 266,141

425990 Други договорни услуги 1,000,000 532,633 585,263 58.53% 109.88% 414,737

Ф2 Уредување на градежно 
земјиште 850,000     401,409     187,948     22.11% 46.82% 662,052     

39 425 Договорни услуги 350,000     0     0     0.00% 0.00% 350,000     

425930
Научно истражување 

(вклучувајки статистичко 
истражување)

350,000 0 0 0.00% 0.00% 350,000

40 426 Други тековни расходи 500,000     401,409     187,948     37.59% 46.82% 312,052     

426990 Други оперативни расходи 500,000 401,409 187,948 37.59% 46.82% 312,052

ФА Градежно земјиште 312,149,990 305,788,863 178,337,200 57.13% 58.32% 133,812,790

ФА0 Градежно земјиште 252,002,672 261,970,003 128,623,753 51.04% 49.10% 123,378,919

41 481 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

481210 Подготвување на проекти за 
деловни објкти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

42 482 Други градежни објекти 227,002,672     238,279,646     128,623,753     56.66% 53.98% 98,378,919     

482110
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на улици, 
патишта и автопати

2,500,000 1,751,670 1,754,208 70.17% 100.14% 745,792

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 44,500,000 71,006,028 22,403,578 50.35% 31.55% 22,096,422

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 84,802,672 80,381,324 43,530,125 51.33% 54.15% 41,272,547

482310

Подготвување на проекти 
вклучувајќи и дизајн на 

пречестителни станици и 
колектори

5,000,000 1,757,048 1,360,249 27.20% 77.42% 3,639,751

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 10,800,000 19,400,266 9,500,219 87.96% 48.97% 1,299,781

482330
Реконструкција на 

пречестителни станици и 
колектори

29,000,000 13,454,503 6,142,878 21.18% 45.66% 22,857,122

482420 Изградба на депонии за отпад 0 0 0 0.00% 0.00% 0
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482710
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на 
капацитети за воснабдување

2,500,000 1,432,735 553 0.02% 0.04% 2,499,447

482720 Изградба на капацитети за 
водоснабдување 3,000,000 0 3,787,738 126.26% 0.00% -787,738

482730 Реконструкција на капацитети 
за водоснабдување 2,000,000 3,334,048 3,446,928 172.35% 103.39% -1,446,928

482910
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на други 
објекти

8,500,000 5,369,324 2,803,863 32.99% 52.22% 5,696,137

482920 Изградба на други објекти 16,000,000 30,845,675 25,572,487 159.83% 82.90% -9,572,487

482930 Реконструкција на други 
објекти 18,400,000 9,547,025 8,320,927 45.22% 87.16% 10,079,073

43 485 Вложувања и 
нефинансиски средства 25,000,000     23,690,357     0     0.00% 0.00% 25,000,000     

485410 Земјиште 25,000,000 23,690,357 0 0.00% 0.00% 25,000,000

485420 Надомест за одземен имот 0 0 0 0.00% 0.00% 0

ФAO Градежно земјиште 
(Хиподром 2) 38,000,000 0 36,000,000 94.74% 0.00% 2,000,000

44 482 Други градежни објекти 38,000,000     0     36,000,000     94.74% 0.00% 2,000,000     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 38,000,000 0 36,000,000 94.74% 0.00% 2,000,000

ФАН Градежно земјиште (Дом на 
култура 11 Октомври ) 0 0 0 0.00% 0.00% 0

45 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

ФAЕ
Уредување на градежно 

земјиште (комплекс EAST 
GATE)

22,147,318 43,818,860 13,713,447 61.92% 31.30% 8,433,871

46 482 Други градежни објекти 22,147,318     43,818,860     13,713,447     61.92% 31.30% 8,433,871     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 22,147,318 43,818,860 13,713,447 61.92% 31.30% 8,433,871

Г Поддршка на локалниот 
економски развој 4,720,000     755,504     641,529     13.59% 84.91% 4,078,471     

Г1 Поддршка на локалниот 
економски развој 4,720,000     755,504     641,529     13.59% 84.91% 4,078,471     

47 425 Договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

425130 Изнајмување на друг тип на 
простор 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

48 426 Други тековни расходи 200,000     145,754     142,389     71.19% 97.69% 57,611     

426990 Други оперативни расходи 200,000 145,754 142,389 71.19% 97.69% 57,611

49 463 Трансфери до невладини 
организации 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 0 0 0 0.00% 0.00% 0

50 464 Разни трансфери 4,520,000     609,750     499,140     11.04% 81.86% 4,020,860     

464990 Други трансфери 4,520,000 609,750 499,140 11.04% 81.86% 4,020,860

ГА Изградба на комерцијални 
објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

51 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482910
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на други 
објекти

0     0     0     0.00% 0.00% 0

482920 Изградба на други објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

52 489
Капитални субвенции за 

претпријатија и невладини 
организации

0     0     0     0.00% 0.00% 0     

489190 Капитални субвенции за јавни 
претпријатија 0     0     0     0.00% 0.00% 0

489510 Капитални трансфери за 
невладини организации 0     0     0     0.00% 0.00% 0

ГДЕ Проекти за енергетска 
ефикасност 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

53 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     
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482910
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на други 
објекти

0     0 0 0.00% 0.00% 0

J
Севкупно J 

(J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+
JD+JI+JN)

276,803,511     131,670,692     170,720,996     61.68% 129.66% 106,082,515     

Ј3 Јавно осветлување 38,000,000     34,565,149     28,999,322     76.31% 83.90% 9,000,678     

54 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 36,000,000     32,614,149     27,066,169     75.18% 82.99% 8,933,831     

421110 Електрична енергија 36,000,000 32,614,149 27,066,169 75.18% 82.99% 8,933,831

55 424 Поправки и тековно 
одржување 2,000,000     1,951,000     1,933,153     96.66% 99.09% 66,847     

424390 Одржување на други градби 2,000,000 1,951,000 1,933,153 96.66% 99.09% 66,847

56 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Ј4 Јавна чистота 54,900,000     33,790,994     40,838,494     74.39% 120.86% 14,061,506     

57 423 Материјали и ситен 
инвентар 7,800,000     4,389,976     6,503,793     83.38% 148.15% 1,296,207     

423310 Униформи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 7,800,000 4,389,976 6,503,793 83.38% 148.15% 1,296,207

58 424 Поправки и тековно 
одржување 45,200,000     28,544,159     33,550,679     74.23% 117.54% 11,649,321     

424230 Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 0     0     0     0.00% 0.00% 0

424390 Одржување на други градби 10,200,000 4,415,459 6,928,895 67.93% 156.92% 3,271,105

424440 Поправки и одржување на 
друга опрема 5,000,000 1,251,295 2,889,648 57.79% 230.93% 2,110,352

424590 Одржување на други зелени 
површини 30,000,000 22,877,405 23,732,136 79.11% 103.74% 6,267,864

59 425 Договорни услуги 1,400,000     552,303     441,232     31.52% 79.89% 958,768     

425130 Изнајмување на друг тип на 
простор 0 0 113,210 0.00% 0.00% -113,210

425990 Други договорни услуги 1,400,000 552,303 328,022 23.43% 59.39% 1,071,978

60 426 Други тековни расходи 500,000     304,556     342,790     68.56% 112.55% 157,210     

426990 Други оперативни расходи 500,000 304,556 342,790 68.56% 112.55% 157,210

Ј6 Одржување на лок.патишта, 
улици и регул. на сообраќај 4,000,000     3,042,143     3,540,000     88.50% 116.37% 460,000     

61 424 Поправки и тековно 
одржување 4,000,000     3,042,143     3,540,000     88.50% 116.37% 460,000     

424320 Одржување на автоапти, 
улици и патишта 4,000,000     3,042,143 3,540,000 88.50% 116.37% 460,000

Ј7 Одржување и користење на 
зеленило 11,700,000     8,110,859     9,082,108     77.62% 111.97% 2,617,892     

62 423 Материјали и ситен 
инвентар 6,500,000     3,663,689     5,563,656     85.59% 151.86% 936,344     

423990 Други материјали 6,500,000     3,663,689 5,563,656 85.59% 151.86% 936,344

63 424 Поправки и тековно 
одржување 5,200,000     4,447,170     3,518,452     67.66% 79.12% 1,681,548     

424590 Одржување на други зелени 
површини 5,200,000     4,447,170 3,518,452 67.66% 79.12% 1,681,548

J8 Други комунални услуги 36,248,760     24,960,158     24,922,790     68.75% 99.85% 11,325,970     

64 461 Субвенции за јавни 
претпријатија 36,248,760     24,960,158     24,922,790     68.75% 99.85% 11,325,970     

461130 Субвенции за јавни 
комунални претпријатија 36,248,760 24,960,158 24,922,790 68.75% 99.85% 11,325,970

ЈЛ0 Други комунални услуги 
(капитални расходи) 7,660,000     2,500,000     6,160,000     80.42% 246.40% 1,500,000     

65 489
Капитални субвенции за 

претпријатија и невладини 
организации

7,660,000     2,500,000     6,160,000     80.42% 246.40% 1,500,000     

489190 Капитални субвенции за јавни 
претпријатија 7,660,000     2,500,000     6,160,000     80.42% 246.40% 1,500,000

JA Изградба на јавно 
осветлување 28,200,000     24,701,389     25,950,923     92.02% 105.06% 2,249,077     

JA Изградба на јавно 
осветлување 4,800,000     1,368,069     2,617,603     54.53% 191.34% 2,182,397     
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66 482 Други градежни објекти 4,800,000     1,368,069     2,617,603     54.53% 191.34% 2,182,397     

482910
Подготвување на проекти 

вклучувајќи и дизајн на други 
објекти

800,000 68,644     25,917     3.24% 37.76% 774,083

482920 Изградба на други објекти 4,000,000 1,299,425 2,591,686 64.79% 199.45% 1,408,314

482930 Реконструкција на други 
објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

JAБ
Реконструкција на улично 

осветлување ( ЛЕД 
светилки)

23,400,000     23,333,320     23,333,320     99.72% 100.00% 66,680     

67 482 Други градежни објекти 23,400,000     23,333,320     23,333,320     99.72% 100.00% 66,680     

482930 Реконструкција на други 
објекти 23,400,000 23,333,320 23,333,320 99.72% 100.00% 66,680

ЈД
Изградба и реконструкција 

на локални патишта и 
улици

42,183,293     0     6,906,176     16.37% 0.00% 35,277,117     

ЈД
Изградба и реконструкција 

на локални патишта и 
улици

1,800,000     0     3,318,512     184.36% 0.00% -1,518,512     

68 482 Други градежни објекти 1,800,000     0     3,318,512     184.36% 0.00% -1,518,512     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,800,000     0 3,318,512 184.36% 0.00% -1,518,512

ЈДМ Изградба на 
новопроектирана Ул.1 12,938,318     0     3,587,664     27.73% 0.00% 9,350,654     

69 482 Други градежни објекти 12,938,318     0     3,587,664     27.73% 0.00% 9,350,654     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 12,938,318     0 3,587,664 27.73% 0.00% 9,350,654

ЈДТ
Реконструкција на ул.30 

Чукур Маало н.м. 
Трубарево

1,874,890     0     0     0.00% 0.00% 1,874,890     

69 482 Други градежни објекти 1,874,890     0     0     0.00% 0.00% 1,874,890     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,874,890     0 0 0.00% 0.00% 1,874,890

ЈДС Реконструкција на улица 22 
во н.м Сингелиќ 1,900,055     0     0     0.00% 0.00% 1,900,055     

69 482 Други градежни објекти 1,900,055     0     0     0.00% 0.00% 1,900,055     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,900,055     0 0 0.00% 0.00% 1,900,055

ЈДА
Реконструкција на дел од 
улица Жан Жорес во н.м. 

Маџари
1,256,421     0     0     0.00% 0.00% 1,256,421     

69 482 Други градежни објекти 1,256,421     0     0     0.00% 0.00% 1,256,421     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,256,421     0 0 0.00% 0.00% 1,256,421

ЈДК
Рехабилитација на 
пристапен пат кај 

гробиштата Камник
1,671,035     0     0     0.00% 0.00% 1,671,035     

69 482 Други градежни објекти 1,671,035     0     0     0.00% 0.00% 1,671,035     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,671,035     0 0 0.00% 0.00% 1,671,035

ЈДП
Рехабилитација на улица 

Петре Филиповски Гарката 
во Триангла

1,508,125     0     0     0.00% 0.00% 1,508,125     

69 482 Други градежни објекти 1,508,125     0     0     0.00% 0.00% 1,508,125     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,508,125     0 0 0.00% 0.00% 1,508,125

ЈДВ
Изградба на улица2 со фаза 
водовод и фекална мрежа 

во Железара
2,811,183     0     0     0.00% 0.00% 2,811,183     

69 482 Други градежни објекти 2,811,183     0     0     0.00% 0.00% 2,811,183     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 2,811,183     0 0 0.00% 0.00% 2,811,183

ЈДБ
Реконструкција на улица 

Париска Комуна во 
Хиподром

1,643,394     0     0     0.00% 0.00% 1,643,394     

69 482 Други градежни објекти 1,643,394     0     0     0.00% 0.00% 1,643,394     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 1,643,394     0 0 0.00% 0.00% 1,643,394

ЈДГ Реконструкција на улица 
519 населба Керамидница 4,240,608     0     0     0.00% 0.00% 4,240,608     

69 482 Други градежни објекти 4,240,608     0     0     0.00% 0.00% 4,240,608     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 4,240,608     0 0 0.00% 0.00% 4,240,608

ЈДО
Рехабилитација на улица 
Ордан Поп Јорданов во 

Маџари
2,066,714     0     0     0.00% 0.00% 2,066,714     
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69 482 Други градежни објекти 2,066,714     0     0     0.00% 0.00% 2,066,714     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 2,066,714     0 0 0.00% 0.00% 2,066,714

ЈДЕ
Реконструкција на улица 
Палмиро Тољати во н.м 

Ченто
7,972,550     0     0     0.00% 0.00% 7,972,550     

69 482 Други градежни објекти 7,972,550     0     0     0.00% 0.00% 7,972,550     

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 7,972,550     0 0 0.00% 0.00% 7,972,550

ЈДЛ Изградба на ул. Лазар Поп 
Трајков 500,000     0     0     0.00% 0.00% 500,000     

69 482 Други градежни објекти 500,000     0     0     0.00% 0.00% 500,000     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 500,000     0 0 0.00% 0.00% 500,000

JИ Изградба на системи за 
отпадни води 44,230,812     0     20,733,519     46.88% 0.00% 23,497,293     

JИА
Изградба на фаза на 

вакумска фекална мрежа со 
еден модул за ПСОВ во н.м.  

27,000,000     0     20,733,519     76.79% 0.00% 6,266,481     

70 482 Други градежни објекти 27,000,000     0     20,733,519     76.79% 0.00% 6,266,481     

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 27,000,000 0 20,733,519 76.79% 0.00% 6,266,481

JИЈ
Изградба на фекална 

вакумска канализација во 
зона1 и зона4 во н.м. 

9,855,030     0     0     0.00% 0.00% 9,855,030     

71 482 Други градежни објекти 9,855,030     0     0     0.00% 0.00% 9,855,030     

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 9,855,030 0 0 0.00% 0.00% 9,855,030

JИГ

Изградба на атмосферска 
канализација по ул. 

Гемиџиска и ул. Филип 
Филиповиќ во н.м 

4,118,110     0     0     0.00% 0.00% 4,118,110     

72 482 Други градежни објекти 4,118,110     0     0     0.00% 0.00% 4,118,110     

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 4,118,110 0 0 0.00% 0.00% 4,118,110

JИИ
Изградба на секундарна 
фекална канализација за 

н.м. Идризово
3,257,672     0     0     0.00% 0.00% 3,257,672     

72 482 Други градежни објекти 3,257,672     0     0     0.00% 0.00% 3,257,672     

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 3,257,672 0 0 0.00% 0.00% 3,257,672

ЈН Урбана опрема 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

73 423 Материјали и ситен 
инвентар 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

423990 Други материјали 0     0 0 0.00% 0.00% 0

74 425 Договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

425130 Изнајмување на друг тип на 
простор 0     0 0 0.00% 0.00% 0

75 480 Купување на опрема и 
машини 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

480190 Купување на друга опрема 0     0 0 0.00% 0.00% 0

K Севкупно kултурни 
манифестации и творештво 93,029,383     2,248,893     49,912,899     53.65% 2219.44% 43,116,484     

К4 Културни манифестации и 
творештво 5,790,000     2,248,893     4,448,623     76.83% 197.81% 1,341,377     

76 420 Патни и дневни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

420130 Патување во земјата - 
сместување 0     0     0     0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - 
патни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0

77 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421440 Транспорт на луѓе 0     0 0 0.00% 0.00% 0

78 423 Материјали и ситен 
инвентар 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 0     0 0 0.00% 0.00% 0
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79 424 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

424390 Одржување на други градби 0     0 0 0.00% 0.00% 0

80 425 Договорни услуги 200,000     394,442     190,555     95.28% 48.31% 9,445     

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0     0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 200,000     394,442 190,555 95.28% 48.31% 9,445

81 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426210 Расходи за репрезентација 0     0     0     0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 0     0     0     0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

82 463 Трансфери до невладини 
организации 2,590,000     650,000     1,700,000     65.64% 261.54% 890,000     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 2,590,000     650,000 1,700,000 65.64% 261.54% 890,000

83 464 Разни трансфери 3,000,000     1,204,451     2,558,068     85.27% 212.38% 441,932     

464990 Други трансфери 3,000,000     1,204,451 2,558,068 85.27% 212.38% 441,932

КАО
Културни манифестации и 

творештво(капитални 
трошоци) Дом на култура

87,239,383     0     45,464,276     52.11% 0.00% 41,775,107     

84 482 Други градежни објекти 87,239,383     0     45,464,276     52.11% 0.00% 41,775,107     

482930 Реконструкција на други 
објекти 87,239,383     0 45,464,276 52.11% 0.00% 41,775,107

Л Спорт и рекреација 11,000,000     7,664,000     10,678,883     97.08% 139.34% 321,117     

Л0 Спорт и рекреација 11,000,000     7,664,000     10,678,883     97.08% 139.34% 321,117     

85 423 Материјали и ситен 
инвентар 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 0     0 0 0.00% 0.00% 0

86 424 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

424390 Одржување на други градби 0     0 0 0.00% 0.00% 0

87 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426990 Други оперативни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

88 463 Трансфери до невладини 
организации 10,000,000     7,664,000     9,690,000     96.90% 126.44% 310,000     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 0     0 370,000 0.00% 0.00% -370,000

463120 Трансфери до спортски 
клубови 10,000,000     7,664,000 9,320,000 93.20% 121.61% 680,000

89 464 Разни трансфери 1,000,000     0     988,883     98.89% 0.00% 11,117     

464110 Стипендии за студенти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

464120 Стипендии за поддршка на 
млади таленти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

464990 Други трансфери 1,000,000     0 988,883 98.89% 0.00% 11,117

ЛА Спорт и рекреација 
(капитални трошоци) 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ЛАО
Изградба на спортски 

центар Црешево - 
Стајковци

0     0     0     0.00% 0.00% 0     

90 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482920 Изградба на други објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

Р Заштита на животната 
средина и природата 4,950,550     5,046,861     4,023,441     81.27% 79.72% 927,109     

Р1 Заштита на животната 
средина и природата 4,950,550     5,046,861     4,023,441     81.27% 79.72% 927,109     
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91 421 Комуналии 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421190 Други комунални услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

92 423 Материјали и ситен 
инвентар 0     50,400     0     0.00% 0.00% 0     

423990 Други материјали 0     50,400     0     0.00% 0.00% 0

93 425 Договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

425630 Испитување на квалитетот на 
водите и воздухот 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

94 426 Други тековни расходи 100,000     1,590,000     0     0.00% 0.00% 100,000     

426990 Други оперативни расходи 100,000 1,590,000 0 0.00% 0.00% 100,000

95 463 Трансфери до невладини 
организации 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 0     0     0 0.00% 0.00% 0

96 464 Разни трансфери 4,850,550     3,406,461     4,023,441     82.95% 118.11% 827,109     

464990 Други трансфери 4,850,550     3,406,461     4,023,441     82.95% 118.11% 827,109

РА
Капитални трошоци за 
заштита на животната 
средина и природата

0     0     0     0.00% 0.00% 0     

97 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482920 Изградба на други објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

Љ Заштита и спасување 1,955,000     300,996     396,480     20.28% 131.72% 1,558,520     

Љ0 Заштита и спасување 1,955,000     300,996     396,480     20.28% 131.72% 1,558,520     

98 423 Материјали и ситен 
инвентар 500,000     8,999     0     0.00% 0.00% 500,000     

423310 Униформи 0     0     0     0.00% 0.00% 0

423320 Обувки 0     0     0     0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 500,000 8,999 0 0.00% 0.00% 500,000

99 424 Поправки и тековно 
одржување 800,000     291,997     396,480     49.56% 135.78% 403,520     

424230 Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 800,000 291,997 396,480 49.56% 135.78% 403,520

100 425 Договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

425930
Научно истражување 

(вклучувајки статистичко 
истражување)

0     0     0     0.00% 0.00% 0

101 426 Други тековни расходи 600,000     0     0     0.00% 0.00% 600,000     

426310 Семинари и конференции 200,000 0 0 0.00% 0.00% 200,000

426990 Други оперативни расходи 400,000 0 0 0.00% 0.00% 400,000

102 463 Трансфери до невладини 
организации 55,000     0     0     0.00% 0.00% 55,000     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондови 55,000 0 0 0.00% 0.00% 55,000

ЉА Капитални трошоци за 
заштита и спасување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

103 480 Купување на опрема и 
машини 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

480190 Купување на друга опрема 0     0 0 0.00% 0.00% 0

104 482 Изградба на други објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

Џ1 Родова еднаквост 100,000     0     0     0.00% 0.00% 100,000     

105 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426210 Расходи за репрезентација 0     0 0 0.00% 0.00% 0
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426310 Семинари и конференции 0     0     0     0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0

106 463 Трансфери до невладини 
организации 100,000     0     0     0.00% 0.00% 100,000     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 100,000     0     0     0.00% 0.00% 100,000

Н Образоваие 118,611,390     39,179,850     44,335,773     37.38% 113.16% 74,275,617     

Н1 Основно образование 28,357,138     5,181,300     12,071,628     42.57% 232.98% 16,285,510     

107 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421440 Транспорт на луѓе 0     0 0 0.00% 0.00% 0

108 423 Материјали и ситен 
инвентар 20,890,825     0     6,890,825     32.98% 0.00% 14,000,000     

423310 Униформи 20,890,825     0 6,890,825 32.98% 0.00% 14,000,000

109 463 Трансфери до невладини 
организации 3,512,650     2,944,850     3,237,600     92.17% 109.94% 275,050     

463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 3,512,650     2,944,850 3,237,600 92.17% 109.94% 275,050

110 464 Разни трансфери 3,953,663     2,236,450     1,943,203     49.15% 86.89% 2,010,460     

464120 стипендии за поддршка на 
млади таленти 36,663     0 33,330     90.91% 0.00% 3,333

464990 Други трансфери 3,917,000     2,236,450 1,909,873     48.76% 85.40% 2,007,127

НА Образоваие (капитални 
трошоци) 90,254,252     33,998,550     32,264,145     35.75% 94.90% 57,990,107     

НАК Изградба на нова училишна 
зграда ОУ Крсте Мисирков 52,801,329     33,998,550     32,264,145     61.10% 94.90% 20,537,184     

111 482 Изградба на други објекти 52,801,329     33,998,550     32,264,145     61.10% 94.90% 20,537,184     

482920 Изградба на други објекти 52,801,329     33,998,550 32,264,145 61.10% 94.90% 20,537,184

НАЦ
Изградба на училишна 

фискултурна сала во ОУ 
Наум Охридски

26,227,984     0     0     0.00% 0.00% 26,227,984     

112 482 Изградба на други објекти 26,227,984     0     0     0.00% 0.00% 26,227,984     

482920 Изградба на други објекти 26,227,984     0 0 0.00% 0.00% 26,227,984

НАТ Доградба на ООУ Крум 
Тошев во н.м. Трубарево 6,224,939     0     0     0.00% 0.00% 6,224,939     

112 482 Изградба на други објекти 6,224,939     0     0     0.00% 0.00% 6,224,939     

482920 Изградба на други објекти 6,224,939     0 0 0.00% 0.00% 6,224,939

НАГ
Изградба на училишна 

фискултурна сала во ООУ 
Григор Прличев

5,000,000     0     0     0.00% 0.00% 5,000,000     

112 482 Изградба на други објекти 5,000,000     0     0     0.00% 0.00% 5,000,000     

482920 Изградба на други објекти 5,000,000     0 0 0.00% 0.00% 5,000,000

В Социјална заштита и 
заштита на деца 115,208,811     8,678,709     50,990,153     44.26% 587.53% 64,218,658     

В1 Детски градинки 16,700,000     8,678,709     10,124,776     60.63% 116.66% 6,575,224     

113 404 Надоместоци 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

404110 Надомест за годишен одмор 0     0     0     0.00% 0.00% 0

114 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

115 425 Договорни услуги 180,000     0     78,176     43.43% 0.00% 101,824     

425990 Други договорни услуги 180,000 0 78,176 43.43% 0.00% 101,824

116 426 Други тековни расходи 0     236,000     0     0.00% 0.00% 0     

426990 Други оперативни расходи 0 236,000 0 0.00% 0.00% 0

117 463 Трансфери до невладини 
организации 920,000     0     800,000     86.96% 0.00% 120,000     
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463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации 920,000 0 800,000 86.96% 0.00% 120,000

118 464 Разни трансфери 3,000,000     1,472,337     1,622,344     54.08% 110.19% 1,377,656     

464990 Други трансфери 3,000,000 1,472,337 1,622,344 54.08% 110.19% 1,377,656

119 427 Привремени вработувања 10,100,000     6,033,712     6,657,599     65.92% 110.34% 3,442,401     

427110 Привремени вработувања 10,100,000 6,033,712 6,657,599 65.92% 110.34% 3,442,401

120 471 Социјални надоместоци 2,500,000     936,660     966,657     38.67% 103.20% 1,533,343     

471160 Еднократна помош и помош 
во натура 2,500,000 936,660 966,657 38.67% 103.20% 1,533,343

ВA Социјална заштита и 
заштита на деца 98,508,811     0     40,865,377     41.48% 0.00% 57,643,434     

ВАИ Изградба на нова детска 
градинка во н.м. Инџиково 47,508,811     0     20,323,887     42.78% 0.00% 27,184,924     

121 482 Други градежни објекти 47,508,811     0     20,323,887     42.78% 0.00% 27,184,924     

482920 Изградба на други објекти 47,508,811     0     20,323,887     42.78% 0.00% 27,184,924

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

ВАТ Изградба на нова детска 
градинка во н.м. Трубарево 23,000,000     0     20,541,490     89.31% 0.00% 2,458,510     

122 482 Други градежни објекти 23,000,000     0     20,541,490     89.31% 0.00% 2,458,510     

482920 Изградба на други објекти 23,000,000     0 20,541,490 89.31% 0.00% 2,458,510

ВАМ
Изградба на нова детска 
градинка во н.м. Mаџари 

Триангла
28,000,000     0     0     0.00% 0.00% 28,000,000     

122 482 Други градежни објекти 28,000,000     0     0     0.00% 0.00% 28,000,000     

482920 Изградба на други објекти 28,000,000     0 0 0.00% 0.00% 28,000,000

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
БЛОК ДОТАЦИИ 696,138,001     454,965,835     496,038,692     71.26% 109.03% 200,099,309     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
БЛОК ДОТАЦИИ ЗА ОСН. 

ОБРАЗОВ
552,839,738     356,087,451     390,484,682     70.63% 109.66% 162,355,056     

Н1 Основно образование 552,839,738     356,087,451     390,484,682     70.63% 109.66% 162,355,056     

123 401 Основни плати 324,600,000     217,366,884     241,404,510     74.37% 111.06% 83,195,490     

401110 Основни плати - функционери 0     0     0     0.00% 0.00% 0

401120 Основни плати - државни 
службеници 0     0     0     0.00% 0.00% 0

401130 Основни плати - други 
вработени 303,700,000     200,991,808     223,063,683     73.45% 110.98% 80,636,317

401210 Плата за прекувремена 
работа 0     0 0 0.00% 0.00% 0

401310 Персонален данок на доход 
од плата 20,000,000     16,375,076 18,340,827 91.70% 112.00% 1,659,173

401320 персонален данок на доход од 
надоместоци 900,000     0 0 0.00% 0.00% 900,000

124 402 Придонеси за социјално 
осгурување 126,300,000     84,539,805     93,906,971     74.35% 111.08% 32,393,029     

402110 Основни придонеси за ПИО 95,599,000     56,762,500 63,051,904 65.95% 111.08% 32,547,096

402190 Други придонеси за ПИО 1,000     10 0 0.00% 0.00% 1,000

402210 Основни придонеси за 
здравство 25,000,000     22,644,601 25,153,599 100.61% 111.08% -153,599

402220 Основен придонес за 
професионално заболување 1,800,000     1,509,865 1,676,806 93.16% 111.06% 123,194

402290 Други придонеси за Фондот за 
здравство 0     4 0 0.00% 0.00% 0

402310 Основни придонеси за 
Агенцијата за вработување 3,900,000     3,622,824 4,024,662 103.20% 111.09% -124,662

402390 Други придонеси за 
Агенцијата за вработување 0     1 0 0.00% 0.00% 0

125 404 Надоместоци 7,800,000     0     0     0.00% 0.00% 7,800,000     

404110 Надомест за годишен одмор 7,800,000     0     0     0.00% 0.00% 7,800,000

126 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 32,979,738     24,342,995     20,304,273     61.57% 83.41% 12,675,465     
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421110 Електрична енергија 6,000,000     3,058,306 3,800,133 63.34% 124.26% 2,199,867

421120 Водовод и канализација 1,500,000     995,994 1,040,581 69.37% 104.48% 459,419

421130 Ѓубретарина 2,500,000     1,519,152 1,709,020 68.36% 112.50% 790,980

421190 Други комунални такси и 
услуги 200,000     140,321 124,509 62.25% 88.73% 75,491

421210 Централно греење 13,514,738     11,273,193 7,509,045 55.56% 66.61% 6,005,693

421220 Дрва 50,000     0 0 0.00% 0.00% 50,000

421240 Течни горива 5,000,000     5,033,927 4,452,637 89.05% 88.45% 547,363

421290 Други материјали за греење 600,000     245,761 141,040 23.51% 57.39% 458,960

421310 Пошта 15,000     0 0 0.00% 0.00% 15,000

421320 Телефон и телефакс 1,000,000     619,889 733,397 73.34% 118.31% 266,603

421390 Други трошоци за 
комуникација 600,000     386,347     412,826     68.80% 106.85% 187,174

421410 Горива и масла (моторни 
возила) 0     0     0     0.00% 0.00% 0

421430 Транспорт на стоки 0     0     0     0.00% 0.00% 0

421440 Транспорт на луѓе 2,000,000     1,070,105 381,085 19.05% 35.61% 1,618,915

127 423 Материјали и ситен 
инвентар 11,915,000     5,529,981     8,336,095     69.96% 150.74% 3,578,905     

423110 Канцелариски материјали 2,000,000     975,362 1,611,042 80.55% 165.17% 388,958

423120 Списанија, весници и други 
изданија 800,000     301,475 548,694 68.59% 182.00% 251,306

423190 Други административни 
материјали 500,000     194,116 215,097 43.02% 110.81% 284,903

423210 Материјали за АОП 400,000     197,702 793,545 198.39% 401.38% -393,545

423310 Униформи 100,000     60,682 15,340 15.34% 25.28% 84,660

423320 Обувки 50,000     2,790     0     0.00% 0.00% 50,000

423330 Постелнини 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 600,000     197,592 81,281 13.55% 41.14% 518,719

423510 лекови 0     0 5,362 0.00% 0.00% -5,362

423590 Други медицински материјали 50,000     26,195 72,673 145.35% 277.43% -22,673

423610 Наставно образовни 
помагала 800,000     280,588 270,528 33.82% 96.41% 529,472

423620 училишни материјали 600,000     345,265 328,481 54.75% 95.14% 271,519

423710 Средства за одржување на 
хигиена 2,445,000     985,331 1,280,537 52.37% 129.96% 1,164,463

423720 ситен инветар, алат и др. 
Материјали 600,000     258,053 209,583 34.93% 81.22% 390,417

423810 ситен инвентар 500,000     179,137 193,179 38.64% 107.84% 306,821

423820 амбалажа 20,000     11,824     11,238     56.19% 95.04% 8,762

423830 резервни делови 150,000     82,985 45,653 30.44% 55.01% 104,347

423910 Други материјали за 
специјална намена 800,000     410,133 2,180,084 272.51% 531.56% -1,380,084

423990 Други материјали 1,500,000     1,020,751 473,778 31.59% 46.41% 1,026,222

128 424 Поправки и тековно 
одржување 32,150,000     15,957,666     16,609,099     51.66% 104.08% 15,540,901     

424140 поправки и сервисирање на 
пловни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

424210 Одржување на згради 13,000,000     4,599,906 6,536,068 50.28% 142.09% 6,463,932

424220 услуги за обезбедување 6,500,000     3,918,895 4,212,706 64.81% 107.50% 2,287,294

424230 Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 700,000     287,479 481,912 68.84% 167.63% 218,088
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424320 Одржување на автоапти, 
улици и патишта 50,000     0     0     0.00% 0.00% 50,000

424390 одржување на други градби 7,000,000     5,480,723 2,760,602 39.44% 50.37% 4,239,398

424410 Поправка и одржување 200,000     93,760 369,970 184.99% 394.59% -169,970

424420 поправка и одржување на 
софтвер 1,500,000     564,401 828,190 55.21% 146.74% 671,810

424430 Поправка и одржување на 
опрема 500,000     129,253 132,214 26.44% 102.29% 367,786

424440 Поправка и одржување на 
машини 1,500,000     458,916 558,931 37.26% 121.79% 941,069

424510 одржување на зелени 
површини 700,000     338,573 650,517 92.93% 192.13% 49,483

424590 Одржување на други зелени 
површини 500,000     85,760 77,989 15.60% 90.94% 422,011

129 425 Договорни услуги 12,510,000     6,980,073     7,795,109     62.31% 111.68% 4,714,891     

425140 Изнајмување на 
канцелариска опрема 40,000     0     7,000     17.50% 0.00% 33,000

425150 изнајмување на моторни 
возила 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425190 Друга опрема и опрема за 
специјални намени 100,000     0     7,748     7.75% 0.00% 92,252

425220 Банкарска провизија 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425250 Осигурување на недвижности 900,000     459,180     461,263     51.25% 100.45% 438,737

425290 Други финансиски услуги 50,000     19,100     49,333     98.67% 258.29% 667

425310 Правни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425320 Судски вештачења 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425360 Плаќање на судски такси 20,000     0     0     0.00% 0.00% 20,000

425420 примарна здравствена 
заштита 700,000     425,320     385,740     55.11% 90.69% 314,260

425490 Други здравствени услуги 1,000,000     2,580     28,550     2.86% 1106.59% 971,450

425510 Ветеринарни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425530 Уништување на штетни 
животни 20,000     0     2,800     14.00% 0.00% 17,200

425540 Земјоделски производни 
услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425610 услуги за заштита на водите 0     0     70,500     0.00% 0.00% -70,500

425640 Изработка на просторни и 
урбанистички планови 100,000     60,000     86,960     86.96% 144.93% 13,040

425710 Обука за техничка култура 150,000     80,887     114,004     76.00% 140.94% 35,996

425720 услуги за развој 100,000     68,504     66,113     66.11% 96.51% 33,887

425730 инструктори за кратки курсеви 100,000     13,944     109,832     109.83% 787.66% -9,832

425740 дополнителни активности 600,000     283,122     251,177     41.86% 88.72% 348,823

425750 услуги за вонучилишни 
образовни програми 100,000     42,850     49,380     49.38% 115.24% 50,620

425760 Превозни услуги во 
образованието 5,500,000     3,624,808 3,634,595 66.08% 100.27% 1,865,405

425790 Други образовни услуги 200,000     88,665 27,203 13.60% 30.68% 172,797

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 200,000     146,521 42,484 21.24% 29.00% 157,516

425940 Рушење на објекти 30,000     25,000 35,400 118.00% 141.60% -5,400

425970 консултантски услуги 200,000     60,211 118,329 59.16% 196.52% 81,671

425980 Надзор над одржување на 
изградба 200,000     112,036 134,939 67.47% 120.44% 65,061

425990 Други договорни услуги 2,200,000     1,467,345 2,111,759 95.99% 143.92% 88,241

130 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426990 Други оперативни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0
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131 464 Разни трансфери 4,585,000     1,370,047     2,128,625     46.43% 155.37% 2,456,375     

464940 Трансфери при пензионирање 2,500,000     1,203,493 1,235,151 49.41% 102.63% 1,264,849

464990 Други трансфери 2,085,000     166,554 893,474 42.85% 536.45% 1,191,526

132 480 Купување на опрема и 
машини 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

480190 Купување на друга опрема 0     0 0 0.00% 0.00% 0

133 481 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

481120 Набавка или нова изградба на 
деловни објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

481130 Реконструкција на станбени 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

481220 Набавка или нова изградба на 
деловни објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

481230 Реконструкција на деловни 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

134 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

135 483 Купување на мебел 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

483120 купување на училишен мебел 0     0 0 0.00% 0.00% 0

483190 купување на друг мебел 0     0 0 0.00% 0.00% 0

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
БЛОК ДОТАЦИИ ЗА 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
143,298,263     98,878,384     105,554,010     73.66% 106.75% 37,744,253     

В1 Детски градинки 143,298,263     98,878,384     105,554,010     73.66% 106.75% 37,744,253     

136 401 Основни плати 95,975,000     64,661,235     71,540,077     74.54% 110.64% 24,434,923     

401130 Основни плати 89,175,000     60,021,620 66,385,019 74.44% 110.60% 22,789,981

401310 Персонален данок на доход 
од плата 6,500,000     4,639,615 5,155,058 79.31% 111.11% 1,344,942

401320 персонален данок на доход од 
надоместоци 300,000     0 0 0.00% 0.00% 300,000

137 402 Придонеси за социјално 
осгурување 37,400,000     25,146,133     27,821,330     74.39% 110.64% 9,578,670     

402110 Основни придонеси за ПИО 27,800,000     16,883,767 18,679,971 67.19% 110.64% 9,120,029

402190 Други придонеси за ПИО 0     0 0 0.00% 0.00% 0

402210 Основни придонеси за 
здравство 7,500,000     6,735,645 7,452,033 99.36% 110.64% 47,967

402220 Основен придонес за 
професионално заболување 800,000     449,030 496,974 62.12% 110.68% 303,026

402290 Други придонеси за Фондот за 
здравство 0     0 0 0.00% 0.00% 0

402310 Основни придонеси за 
Агенцијата за вработување 1,300,000     1,077,691 1,192,352 91.72% 110.64% 107,648

402390 Други придонеси за 
Агенцијата за вработување 0     0 0 0.00% 0.00% 0

138 404 Надоместоци 2,700,000     0     0     0.00% 0.00% 2,700,000     

404110 Надомест за годишен одмор 2,700,000 0     0     0.00% 0.00% 2,700,000

139 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 5,133,263     7,977,372     5,129,682     99.93% 64.30% 3,581     

421110 Електрична енергија 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421120 Водовод и канализација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421130 Ѓубретарина 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421190 Други комунални такси и 
услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421210 Централно греење 2,633,263 6,080,022 3,827,087 145.34% 62.95% -1,193,824

421240 Течни горива 2,000,000 1,513,050 1,161,895 58.09% 76.79% 838,105

421290 Други материјали за греење 500,000 384,300 140,700 28.14% 36.61% 359,300
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421410 Горива и масла (моторни 
возила) 0 0 0 0.00% 0.00% 0

140 423 Материјали и ситен 
инвентар 300,000     0     0     0.00% 0.00% 300,000     

423810 Ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 300,000 0 0 0.00% 0.00% 300,000

141 424 Поправки и тековно 
одржување 650,000     793,223     160,244     24.65% 20.20% 489,756     

424210 Одржување на згради 150,000 569,023     18,644     12.43% 3.28% 131,356

424220 услуги за обезбедување 500,000 224,200     141,600     28.32% 63.16% 358,400

424440 Поправки и одржување на 
друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

142 425 Договорни услуги 340,000     54,755     175,031     51.48% 319.66% 164,969     

425310 Правни услуги 40,000 26,918 6,204 15.51% 23.05% 33,796

425640 Изработка на просторни и 
урбанистички планови 150,000 0 47,200 31.47% 0.00% 102,800

425970 консултантски услуги 50,000 27,498 31,306 62.61% 113.85% 18,694

425990 Други договорни услуги 100,000 339 90,321 90.32% 26643.36% 9,679

143 464 Разни трансфери 800,000     245,666     727,646     90.96% 296.19% 72,354     

464940 Трансфери при пензионирање 500,000 0     340,196     68.04% 0.00% 159,804

464990 Други трансфери 300,000 245,666 387,450 129.15% 157.71% -87,450

144 480 Купување на опрема и 
машини 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

480150 Купување на кујнска опрема 0     0     0     0.00% 0.00% 0

480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

145 481 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

481230 Реконструкција на деловни 
објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

146 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482930 Реконструкција на други 
објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0

147 483 Купување на мебел 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

483190 купување на друг мебел 0     0 0 0.00% 0.00% 0

148 486 Купување на возила 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

486110 Купување на моторни возила 0     0 0 0.00% 0.00% 0

ВКУПНО РАСХОДИ OД 
ДОНАЦИИ 11,753,414     3,947,801     3,526,374     30.00% 89.33% 8,227,040     

Н1 Основно образование 8,963,000     3,173,420     3,182,817     35.51% 100.30% 5,780,183     

149 420 Патни и дневни расходи 7,814,000     200,000     2,940,245     37.63% 1470.12% 4,873,755     

420140 Патување во земјата -
споредни расходи 30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

420210 Патување во странство-
хранарина (дневница) 0 200,000 819,640 0.00% 409.82% -819,640

420220 Патување во странство - 
патни расходи 450,000 0 2,120,605 471.25% 0.00% -1,670,605

420230 Патување во странство-
сместување 7,334,000 0 0 0.00% 0.00% 7,334,000

420240 Патување во странство - 
споредни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

150 423 Материјали и ситен 
инвентар 80,000     0     0     0.00% 0.00% 80,000     

423110 Канцелариски материјали 10,000 0     0     0.00% 0.00% 10,000

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 35,000 0     0     0.00% 0.00% 35,000

423990 Други материјали 35,000 0 0 0.00% 0.00% 35,000

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 51



151 424 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

424210 Одржување на згради 0     0     0     0.00% 0.00% 0

424430 Поправка и одржување на 
машини 0     0     0     0.00% 0.00% 0

152 425 Договорни услуги 991,000     2,756,396     232,572     23.47% 8.44% 758,428     

425220 Банкарска провизија 0     3,538 0 0.00% 0.00% 0

425740 дополнителни активности 0     20,453 0 0.00% 0.00% 0

425760 Превозни услуги во 
образованието 0     0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 5,000     0 0 0.00% 0.00% 5,000

425990 Други договорни услуги 986,000     2,732,405 232,572 23.59% 8.51% 753,428

153 426 Други тековни расходи 78,000     217,024     10,000     12.82% 4.61% 68,000     

426210 Расходи за репрезентација 10,000     50,975 0 0.00% 0.00% 10,000

426310 Семинари и конференции 30,000     0 0 0.00% 0.00% 30,000

426990 Други оперативни расходи 38,000     166,049 10,000 26.32% 6.02% 28,000

В1 Детски градинки 1,390,000     559,771     343,557     24.72% 61.37% 1,046,443     

154 420 Патни и дневни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

420220 Патување во странство - 
патни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0

420230 Патување во странство - 
сместување 0     0     0     0.00% 0.00% 0

155 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421440 Транспорт на луѓе 0     0     0     0.00% 0.00% 0

156 423 Материјали и ситен 
инвентар 300,000     0     15,927     5.31% 0.00% 284,073     

423410 Прехрамбени продукти и 
пијалоци 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423610 Наставно образовни 
помагала 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423710 Средства за одржување на 
хигиена 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423810 Ситен инвентар 0     0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 300,000     0 15,927 5.31% 0.00% 284,073

157 425 Договорни услуги 1,090,000     559,771     327,630     30.06% 58.53% 762,370     

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0     0 34,954 0.00% 0.00% -34,954

425990 Други договорни услуги 1,090,000     559,771     292,676 26.85% 52.28% 797,324

158 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426410 Објавување на огласи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

Г1 Поддршка на локалниот 
економски развој 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

159 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

421440 Транспорт на луѓе 0     0     0     0.00% 0.00% 0

160 423 Материјали и ситен 
инвентар 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

423990 Други материјали 0     0     0     0.00% 0.00% 0

161 425 Договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

425130 Изнајмување на друг тип на 
простор 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0     0     0     0.00% 0.00% 0
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425970 консултантски услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0     0     0     0.00% 0.00% 0

162 426 Други тековни расходи 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

426410 Објавување на огласи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

163 464 Разни трансфери 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

464990 Други трансфери 0     0     0     0.00% 0.00% 0

ГА Изградба на комерцијални 
објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

164 482 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482320 Изградба на пречестителни 
станици и колектори 0     0 0 0.00% 0.00% 0

165 485 Вложувања и 
нефинансиски средства 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

485230 Компјутерски софтвер 0     0 0 0.00% 0.00% 0

166 486 Купување на возила 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

486110 Купување на моторни возила 0     0 0 0.00% 0.00% 0

Ј7 Одржување и користење на 
зеленило 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

167 424 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

424590 Одржување на други зелени 
површини 0     0 0 0.00% 0.00% 0

ФА0 Gрадежно земјиште 0 0 0 0.00% 0.00% 0

168 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482910 Подготвување на проекти вк. 
и дизајн на др. објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0

482820 Изградба на капацитети за 
енергетика 0     0     0     0.00% 0.00% 0

ФД Уредување на простор во 
руралните подрачја 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

169 482 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482120 Изградба на улици, патишта и 
автопати 0     0 0 0.00% 0.00% 0

482130 Реконструкција на улици, 
патишта и автопати 0     0 0 0.00% 0.00% 0

482720 Изградба на капацитети за 
водоснабдување 0     0 0 0.00% 0.00% 0

Е0 Општинска администрација 1,250,414     214,610     0     0.00% 0.00% 1,250,414     

170 420 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

420210 Патување во странство - 
хранарина (дневници) 0     0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - 
патни расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

171 423 Материјали и ситен 
инвентар 721,051     0     0     0.00% 0.00% 721,051     

423990 Други материјали 721,051     0 0 0.00% 0.00% 721,051

172 424 Поправки и тековно 
одржување 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

424210 Одржување на згради 0     0 0 0.00% 0.00% 0

424440 Поправки и одржување на 
расходи 0     0 0 0.00% 0.00% 0

173 425 Договорни услуги 0     110,610     0     0.00% 0.00% 0     

425920 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0     0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0     110,610 0 0.00% 0.00% 0

174 426 Други тековни расходи 0     104,000     0     0.00% 0.00% 0     
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426990 Други оперативни расходи 0     104,000 0 0.00% 0.00% 0

175 464 Разни трансфери 529,363     0     0     0.00% 0.00% 529,363     

464990 Други трансфери 529,363     0 0.00% 0.00% 529,363

ВA Капитални расходи за 
детски градинки 150,000     0     0     0.00% 0.00% 150,000     

176 482 Други градежни објекти 150,000     0     0     0.00% 0.00% 150,000     

482920 Изградба на други објекти 150,000     0 0 0.00% 0.00% 150,000

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
САМОФИНАНСИРАЧКИ 

АКИВНОСТИ
44,530,000     21,829,979     22,018,293     49.45% 100.86% 22,511,707     

РАСХОДИ ОД САМОФИН. 
АКТИВНОСТИ ОСН. 

ОБРАЗОВАНИЕ
6,120,000     1,538,537     1,867,542     30.52% 121.38% 4,252,458     

178 420 Патни и дневни расходи 50,000     3,200     0     0.00% 0.00% 50,000     

179 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 250,000     51,000     26,634     10.65% 52.22% 223,366     

180 423 Материјали и ситен 
инвентар 2,070,000     387,488     563,133     27.20% 145.33% 1,506,867     

181 424 Поправки и тековно 
одржување 900,000     22,584     30,000     3.33% 132.84% 870,000     

182 425 Договорни услуги 1,850,000     715,901     833,546     45.06% 116.43% 1,016,454     

183 426 Други тековни расходи 1,000,000     358,364     414,229     41.42% 115.59% 585,771     

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД 
САМОФИН. АКТИВНОСТИ 

ОСН. ОБРАЗОВАНИЕ 
200,000     0     30,000     15.00% 0.00% 170,000     

184 480 Купување на опрема и 
машини 100,000     0     0     0.00% 0.00% 100,000     

185 481 Градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

186 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

187 483 Купување на мебел 100,000     0     30,000     30.00% 0.00% 70,000     

РАСХОДИ ОД САМОФИН. 
АКТИВНОСТИ СОЦ. 

ЗАШТИТА
35,710,000     19,338,001     19,407,684     54.35% 100.36% 16,302,316     

188 420 Патни и дневни расходи 260,000     69,868     80,800     31.08% 115.65% 179,200     

189 421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 9,000,000     5,660,124     5,567,506     61.86% 98.36% 3,432,494     

190 423 Материјали и ситен 
инвентар 20,000,000     11,138,507     11,096,393     55.48% 99.62% 8,903,607     

191 424 Поправки и тековно 
одржување 3,000,000     1,789,603     917,388     30.58% 51.26% 2,082,612     

192 425 Договорни услуги 2,150,000     383,793     1,241,778     57.76% 323.55% 908,222     

193 426 Други тековни расходи 800,000     296,106     503,819     62.98% 170.15% 296,181     

194 464 Разни трансфери 500,000     0     0     0.00% 0.00% 500,000     

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД 
САМОФИН.АКТИВНОСТИ 

СОЦ. ЗАШТИТА
2,500,000     953,441     713,067     28.52% 74.79% 1,786,933     

195 480 Купување на опрема и 
машини 1,000,000     0     35,919     3.59% 0.00% 964,081     

196 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

197 483 Купување на мебел 1,500,000     953,441     677,148     45.14% 71.02% 822,852     

198 485 Вложувања и 
нефинансиски средства 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

199 486 Купување на возила 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ВКУПНО РАСХОДИ ОД 
КРЕДИТИ 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

JИ Изградба на системи за 
отпадни води 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

ЈИЦ
Изградба на системи за 
одв. И преч. На отпадни 

води за Јурумлери
0     0     0     0.00% 0.00% 0     

200 482 Други градежни објекти 0     0     0     0.00% 0.00% 0     

482320 Набавка или нова изградба на 
деловни објекти 0     0 0 0.00% 0.00% 0     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ НА 
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 
 

- За изградба - проширување на дел од улица 
''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда - 

 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба - 
проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/10                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 
 

- За изградба - проширување на дел од улица 
''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда - 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба - проширување на дел од 
улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.12/25). 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 

интеграции и секторот за финансиски прашања. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/13                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 56



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/20, 14/22, 16/23 и 20/24 и 12/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/14                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/12                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.21/24, 23/24 и 24/24 и 12/25), во член 2 табеларниот преглед 
се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/15                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/13                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место  Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/24, 
23/24 и 12/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/16                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 74



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/14                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.20/24, 23/24 и 12/25), во член 2 табеларниот 
преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/17                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на новопроектирана улица "1" во Градска четврт СИ 04 - Блок 3 - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 
04 - Блок 3, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 
13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/15                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

ПРЕДЛОГ - ПЛАН 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на новопроектирана улица "1" во Градска четврт СИ 04 - Блок 3 - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

новопроектирана улица 1 во Градска четврт СИ 04 - Блок 3 (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.21/24 и 12/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и 
гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/18                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе 
на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/16                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/25), во член 2 табеларниот преглед се менува 
и гласи: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 88



П
Р
И
Л
О
Г
 3

Е
-м
а
и
л

П
л
а
н
и
р
а
н
и
 

а
кт
и
в
н
о
с
ти

Ф
у
н
кц
и
ја

:
 Р
а
к
о
в
о
д
и
т
е
л

 н
а
 с
е
к
т
о
р

 з
а
 л
о
к
а
л
е
н

 е
к
о
н
о
м
с
к
и

 р
а
з
в
о
ј и

 е
в
р
о
п
с
к
и

 
и
н
т
е
гр
а
ц
и
и

 c
on

ta
ct

@
ga

zi
ba

ba
.g

ov
.m

k

О
П
И
С

 

1 
- 
П
о
д
го
то
в
ка

 н
а
 т
е
н
д
е
р
с
ка

 д
о
ку
м
е
та
ц
и
ја

; 2
 -

 Р
а
с
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ја
в
н
а
 н
а
б
а
в
ка

 з
а
 д
о
гр
а
д
б
а
та

; 3
 -

 Д
о
гр
а
д
у
в
а
њ
е
 н
а
 О
О
У

 К
р
у
м

 Т
о
ш
е
в
; 4

 -
 В
р
ш
е
њ
е
 

н
а
д
зо
р
 п
р
и
 и
зг
р
а
д
б
а
та

; 5
- 
Д
и
н
а
м
и
ка

 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
с
ки

 п
л
а
ќа
њ
а
 с
о
гл
а
с
н
о
 г
р
а
д
е
ж
н
и
 с
и
ту
а
ц
и
и
 н
а
 е
ко
н
о
м
с
ки
о
т 
о
п
е
р
а
то
р
;

Ц
е
л
и
 н
а
 р
а
зв
о
јн
а
та

 
п
о
тп
р
о
гр
а
м
а
 

(и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 
н
а
 ц
е
л
и
 к
о
и
 ќ
е
 с
е

 
п
о
с
ти
гн
а
т 
с
о

 
р
е
а
л
и
за
ц
и
ја

 н
а
 

р
а
зв
о
јн
а
та

 
п
о
тп
р
о
гр
а
м
а
)

С
о
 о
в
о
ј п
р
о
е
кт

 ќ
е
 с
е

 н
а
п
р
а
в
и
 д
о
гр
а
д
б
а
та

 н
а
 О
О
У

 К
р
у
м

 Т
о
ш
е
в
 н
а
 п
о
с
то
јн
а
та

 п
а
р
ц
е
л
а
, с
о

 п
л
а
н
и
р
а
н
а
 п
о
в
р
ш
и
н
а
 з
а
 г
р
а
д
е
њ
е
 о
д

 п
р
и
б
л
и
ж
н
о
 3

00
м

2.
 

Д
и
м
е
н
зи
и
те

 н
а
 д
о
гр
а
д
б
а
та

 с
е

 6
.4

0 
х
 4

2.
90

 м
. 

Р
а
зв
о
јн
а

 п
о
тп
р
о
гр
а
м
а

Д
о
гр
а
д
б
а
 н
а
 О
О
У

 “
К
р
у
м

 Т
о
ш
е
в

“,
 н
а
с
е
л
е
н
о

 м
е
с
т
о

 Т
р
у
б
а
р
е
в
о

О
зн
а
ка

  н
а
 р
а
зв
о
јн
а
 п
о
тп
р
о
гр
а
м
а

Н
А
Т

Л
и
ц
е

 з
а
 к
о
н
та
кт

С
а
ш
о

 Т
р
а
јк
о
в

Т
е
л

. и
 т
е
л
е
ф
а
кс

02
/ 3

22
 6

6 
55

О
б
р
а
зе
ц

 В
 1

П
Л
А
Н

 Н
А

 П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 З
А

 Р
А
З
В
О
Ј

И
м
е
 н
а

 б
у
џ
е
тс
ка

 п
р
о
гр
а
м
а

О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Е

О
зн
а
ка

  н
а
 б
у
џ
е
тс
ка

/о
п
ш
ти
н
с
ка

 
п
р
о
гр
а
м
а

Н

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 89



О
ч
е
ку
в
а
н
и
 

р
е
зу
л
та
ти

 / 
е
ф
е
кт
и

Р
и
зи
к 
и
 

п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
п
о
ч
н
у
в
а
њ
е
 с
о

 
и
м
п
л
е
м
е
н
та
ц
и
ја

 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т 

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
в
р
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т

В
ку
п
н
а
 в
р
е
д
н
о
с
т 

И
м
е
 н
а
 с
ту
д
и
ја

Н
и
в
о
 н
а
 с
ту
д
и
ја

*

А
в
то
р

/Ф
и
р
м
а
, 

с
е
д
и
ш
те

Д
а
ту
м

 н
а
 

и
зг
о
тв
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
н
а
 

д
о
ку
м
е
н
та
ц
и
ја

 
 

 
20

25
20

26
20

27
И
н
д
и
ка
то
р
и

 
 

 
3,

00
0,

00
0.

00
19

,8
50

,6
48

.0
0

0.
00

И
П

 =
 И
д
е
е
н
 п
р
о
е
кт

Г
П

=
Г
л
а
в
е
н
 п
р
о
е
кт

*Д
И
П

=
Д
о
ку
м
е
н
т 
за

 и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 н
а
 п
р
о
е
кт
о
т 

(с
ту
д
и
ја

)
П
Ф
С

=
П
р
е
д

-ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 
Ф
С

=
Ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

1 
- 
Н
а
в
р
е
м
е
н
и
 п
р
и
л
и
в
и
 н
а
 к
а
п
и
та
л
н
и
те

 т
р
а
н
с
ф
е
р
и
 в
о

 Б
у
џ
е
то
т 
н
а
 О
Г
Б

; 2
 -

 П
р
о
б
л
е
м
и
 в
о

 п
р
о
ц
е
с
о
т 
н
а
 т
е
н
д
е
р
и
р
а
њ
е
 н
а
 п
р
е
д
м
е
тн
а
та

 н
а
б
а
в
ка

; 3
 -

З
а
п
а
зу
в
а
њ
е
то

 н
а
 р
о
ко
в
и
те

 о
д

 д
и
н
а
м
и
ч
ки
о
т 
п
л
а
н
 

  С
е
п
те
м
в
р
и
  2

02
5 
го
д
и
н
а

М
а
р
т 

20
27

 г
о
д
и
н
а
 

22
,8

50
,6

48
.0

0

О
с
н
о
в
е
н

 п
р
о
е
к
т 
з
а
 д
о
гр
а
д
б
а
 н
а
 О
О
У

 “
К
р
у
м

 Т
о
ш
е
в

“,
 н
а
с
е
л
е
н
о

 м
е
с
т
о

 Т
р
у
б
а
р
е
в
о

Г
П

 1
- 
Ф
у
н
кц
и
о
н
а
л
н
о
 О
О
У

; 2
 -

 П
о
д
о
б
р
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 у
ч
е
н
и
ц
и
те

; 3
 -

 П
о
д
о
б
р
у
в
а
њ
е
 н
а
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а
 ж
и
в
о
т 
н
а
 ж
и
те
л
и
те

 в
о

 Т
р
у
б
а
р
е
в
о

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 90



С
т
а
т
у
с 
н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
*

В
к
у
п
е
н
 и
з
н
о
с
 н
а
 

п
р
о
е
к
т
о
т 
в
о

 М
К
Д

П
о
т
р
о
ш
е
н
о
 

з
а
к
л
у
ч
н
о

 с
о

 
31

/1
2/

20
23

Р
е
а
л
и
з
и
р
а
н
и

 
р
а
с
х
о
д
и

 з
а
 2

02
4

20
25

20
26

20
27

П
о

 2
02

7 
го
д
и
н
а

2
3

4
5

6
7

8
9

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 С
22

,8
50

,6
48

.0
0

 
0.

00
3,

00
0,

00
0.

00
19

,8
50

,6
48

.0
0

 
 

 
22

,8
50

,6
48

.0
0

0.
00

0.
00

3,
00

0,
00

0.
00

19
,8

50
,6

48
.0

0
 

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то
р
**

Д
р
у
ги

 и
зв
о
р
и
 н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 -

 Б
у
џ
е
т 
н
а
 Р
С

 
М
а
ке
д
о
н
и
ја

В
ку
п
н
о

* 
А
к
о

 е
 С

=
 с
и
г
у
р
е
н
, в
н
е
с
и
 г
о
 д
а
т
у
м
о
т

 н
а
 п
о
т
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
с
к
и
о
т

 д
о
г
о
в
о
р
 и
л
и
 в
н
е
с
и
 К
С

 =
 К
в
а
зи

 с
и
г
у
р
е
н
, (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 

д
о
г
о
в
о
р
о
т

  н
е
 е

 с
е
у
ш
т
е
 п
о
т
п
и
ш
а
н
) 
и
л
и
 П

 =
 п
р
е
г
о
в
о
р
и
 (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 ф
и
н
а
н
с
и
е
р
о
т

 е
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
у
в
а
н
 и

 з
а
и
н
т
е
р
е
с
и
р
а
н
 д
а
 г
о
 

п
о
д
д
р
ж
и
 п
р
о
е
к
т
о
т

).
   

**
 Т
у
к
а

 д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 д
о
н
а
т
о
р
и
т
е
 и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и
т
е
. Д
о
к
о
л
к
у
 и
м
а
 п
о
в
е
ќ
е
 д
о
н
а
т
о
р
и
 и
л
и
 к
р
е
д
и
т
о
р
и
, д
а
 с
е

 в
н
е
с
е
 с
е
к
о
ј п
о
о
д
е
л
н
о
.

**
*Д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 к
о
н
к
р
е
т
н
и
т
е
 с
о
п
с
т
в
е
н
и
 и
зв
о
р
и
 н
а
 и
н
в
е
с
т
и
т
о
р
о
т

 (
 л
о
к
а
л
н
а
 с
а
м
о
у
п
р
а
в
а
, ј
а
в
н
и
т
е
 п
р
е
т
п
р
и
ја
т
и
ја

, р
е
г
и
о
н
а
л
н
и
 

ц
е
н
т
р
и
, н
е
в
л
а
д
и
н
и
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
и
 и

 д
р
.)

С
а
м
о
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 (

78
7)

  

В
ку
п
н
и
 д
о
н
а
ц
и
и
 

И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то
р
**

   
   

 И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то
р
**

В
ку
п
н
и
 з
а
е
м
и
 

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то
р
**

Д
и
н
а
м
и
ка

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

И
з
в
о
р

 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 

1
Б
у
џ
е
т 

(6
37

)
Б
у
џ
е
тс
ко

 у
ч
е
с
тв
о

   
   

   
Д
Д
В

Ф
И
Н
А
Н
С
И
С
К
А

 К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Ј
А

 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 91



Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/19                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со фаза 
водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/17                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во населба 
Железара, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/25), 
во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/20                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место 
Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 
13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/18                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево. 
 

Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/21                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" 
и улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/19                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска 
канализација по улица "Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба 
Железара, Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/22                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на секундарна фекална канализација 
за населено место Идризово, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на секундарна фекална канализација за населено 
место Идризово, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе 
на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/20                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на секундарна фекална канализација 
за населено место Идризово, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на секундарна 
фекална канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/23                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во 
населба Железара, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/21                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза 
водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/24                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 и зона 
4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/22                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фекална вакумска 
канализација во зона 1 и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/25                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на училишна спортска сала во 
ООУ "Григор Прличев", населба Железара - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор 
Прличев", населба Железара, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/23                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна спортска сала во 
ООУ "Григор Прличев", населба Железара - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна 
спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/26                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник - 
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/24                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на пристапен 
пат до гробишта Камник. 

 
Член 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 136



П
Р
И
Л
О
Г
 3

Е
-м

а
и
л

П
л
а
н
и
р
а
н
и
 

а
кт
и
в
н
о
с
ти

Ф
у
н
кц

и
ја

:
 Р
а
к
о
в
о
д
и
т
е
л

 н
а
 с
е
к
т
о
р

 з
а
 л
о
к
а
л
е
н

 е
к
о
н
о
м
с
к
и

 р
а
з
в
о
ј и

 е
в
р
о
п
с
к
и

 
и
н
т
е
гр
а
ц
и
и

 c
on

ta
ct

@
ga

zi
ba

ba
.g

ov
.m

k

О
П
И
С

 

1 
- 
П
о
д
го
то

в
ка

 н
а
 т
е
н
д
е
р
с
ка

 д
о
ку
м
е
та

ц
и
ја

; 2
 -

 Р
а
с
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ја

в
н
а
 н
а
б
а
в
ка

 з
а
 р
е
х
а
б
и
л
и
та

ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та

п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к;

 3
 -

 
Р
е
х
а
б
и
л
и
та

ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та

п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к 

 д
о
 С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д

. 4
 -

 В
р
ш
е
њ
е
 н
а
д
зо

р
 п
р
и
 и
зг
р
а
д
б
а
та

; 5
- 
Д
и
н
а
м
и
ка

 н
а
 ф

и
н
а
н
с
и
с
ки

 
п
л
а
ќа
њ
а
 с
о
гл
а
с
н
о
 г
р
а
д
е
ж
н
и
 с
и
ту
а
ц
и
и
 н
а
 е
ко
н
о
м
с
ки
о
т 
о
п
е
р
а
то

р
;

Ц
е
л
и
 н
а
 р
а
зв
о
јн
а
та

 
п
о
тп

р
о
гр
а
м
а
 

Р
е
х
а
б
и
л
и
та

ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та

п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к.
д
о
 С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д

.; 
Д
а
 с
е

 с
о
зд

а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр

у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 п
р
и
с
та

п
 д
о
 

гр
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к;

 

Р
а
зв
о
јн
а

 п
о
тп

р
о
гр
а
м
а

Р
е
х
а
б
и
л
и
т
а
ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
т
а
п
е
н
 п
а
т 
д
о

 г
р
о
б
и
ш
т
а
 К
а
м
н
и
к

О
зн

а
ка

  н
а
 р
а
зв
о
јн
а
 п
о
тп

р
о
гр
а
м
а

 Ј
Д
К

Л
и
ц
е

 з
а
 к
о
н
та

кт
С
а
ш
о

 Т
р
а
јк
о
в

Т
е
л

. и
 т
е
л
е
ф
а
кс

02
/ 3

22
 6

6 
55

О
б
р
а
зе

ц
 В

 1
П
Л
А
Н

 Н
А

 П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 З
А

 Р
А
З
В
О
Ј

И
м
е
 н
а

 б
у
џ
е
тс
ка

 п
р
о
гр
а
м
а

К
О
М
У
Н
А
Л
Н
И

 Д
Е
Ј
Н
О
С
Т
И

О
зн

а
ка

  н
а
 б
у
џ
е
тс
ка

/о
п
ш
ти

н
с
ка

 
п
р
о
гр
а
м
а

Ј

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 137



Р
и
зи

к 
и
 

п
р
е
тп

о
с
та

в
ки

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
п
о
ч
н
у
в
а
њ
е
 с
о

 
и
м
п
л
е
м
е
н
та

ц
и
ја

 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т 

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
в
р
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т

В
ку
п
н
а
 в
р
е
д
н
о
с
т 

И
м
е
 н
а
 с
ту
д
и
ја

Н
и
в
о
 н
а
 с
ту
д
и
ја

*

А
в
то

р
/Ф

и
р
м
а
, 

с
е
д
и
ш
те

Д
а
ту
м

 н
а
 

и
зг
о
тв
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
н
а
 

д
о
ку
м
е
н
та

ц
и
ја

 
 

 
20

25
20

26
20

27
И
н
д
и
ка
то

р
и

1,
67

1,
03

5.
00

6,
49

3,
85

0.
00

0.
00

И
П

 =
 И

д
е
е
н
 п
р
о
е
кт

Г
П

=
Г
л
а
в
е
н
 п
р
о
е
кт

 

*Д
И
П

=
Д
о
ку
м
е
н
т 
за

 и
д
е
н
ти

ф
и
ка
ц
и
ја

 н
а
 п
р
о
е
кт
о
т 

(с
ту
д
и
ја

)
П
Ф
С

=
П
р
е
д

-ф
и
зи

б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 
Ф
С

=
Ф
и
зи

б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

  С
е
п
те

м
в
р
и
  2

02
5 
го
д
и
н
а

 С
е
п
те

м
в
р
и
  2

02
6 
го
д
и
н
а
 

8,
16

4,
88

5.
00

О
с
н
о
в
е
н

 п
р
о
е
к
т 
з
а
 п
р
и
с
т
а
п
е
н
 п
а
т 
д
о

 г
р
о
б
и
ш
т
а
 К
а
м
н
и
к
, О
п
ш
т
и
н
а
 Г
а
з
и

 Б
а
б
а

Г
П

1 
- 
Н
а
в
р
е
м
е
н
и
 п
р
и
л
и
в
и
 н
а
 к
а
п
и
та

л
н
и
те

 т
р
а
н
с
ф
е
р
и
 в
о

 Б
у
џ
е
то

т 
н
а
 О

Г
Б

; 2
 -

 П
р
о
б
л
е
м
и
 в
о

 п
р
о
ц
е
с
о
т 
н
а
 т
е
н
д
е
р
и
р
а
њ
е
 н
а
 п
р
е
д
м
е
тн

а
та

 н
а
б
а
в
ка

; 3
 -

З
а
п
а
зу
в
а
њ
е
то

 н
а
 р
о
ко
в
и
те

 о
д

 д
и
н
а
м
и
ч
ки
о
т 
п
л
а
н
 з
а
 р
е
х
а
б
и
л
и
та

ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та

п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к 
д
о
 С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д
и
н
а
; 

О
ч
е
ку
в
а
н
и
 

р
е
зу
л
та

ти
 / 
е
ф
е
кт
и

 1
- 
Ф
и
н
а
л
и
зи

р
а
њ
е
 н
а
 р
е
х
а
б
и
л
и
та

ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та

п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к 
д
о
 С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д

; 2
 -

 У
н
а
п
р
е
д
у
в
а
њ
е
 н
а
 м
о
б
и
л
н
о
с
та

 и
 

с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
та

 б
е
зб

е
д
н
о
с
т 
н
а
 ж
и
те

л
и
те

 к
о
и
 п
р
и
с
та

п
у
в
а
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к 
д
о
 С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д
и
н
а
; 3

 -
 П

о
д
о
б
р
у
в
а
њ
е
 н
а
 в
л
е
зо

т 
и
 и
зл

е
зо

т 
о
д

 
гр
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к 
д
о
  С

е
п
те

м
в
р
и
 2

02
6 
го
д
и
н
а
;

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 138



С
т
а
т
у
с 
н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
*

В
к
у
п
е
н
 и
з
н
о
с
 н
а
 

п
р
о
е
к
т
о
т 
в
о

 М
К
Д

П
о
т
р
о
ш
е
н
о
 

з
а
к
л
у
ч
н
о

 с
о

 
31

/1
2/

20
24

Р
е
а
л
и
з
и
р
а
н
и

 
р
а
с
х
о
д
и

 з
а
 2

02
5

20
26

20
27

20
28

П
о

 2
02

8 
го
д
и
н
а

2
3

4
5

6
7

8
9

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 С
8,

16
4,

88
5.

00
0.

00
1,

67
1,

03
5.

00
6,

49
3,

85
0.

00
0.

00
 

 

 
8,

16
4,

88
5.

00
0.

00
1,

67
1,

03
5.

00
6,

49
3,

85
0.

00
0.

00
 

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то

р
**

Д
р
у
ги

 и
зв
о
р
и
 н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 -

 Б
у
џ
е
т 
н
а
 Р
С

 
М
а
ке
д
о
н
и
ја

В
ку
п
н
о

* 
А
к
о

 е
 С

=
 с
и
г
у
р
е
н
, в
н
е
с
и
 г
о
 д
а
т
у
м
о
т

 н
а
 п
о
т
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
с
к
и
о
т

 д
о
г
о
в
о
р
 и
л
и
 в
н
е
с
и
 К
С

 =
 К
в
а
зи

 с
и
г
у
р
е
н
, (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 

д
о
г
о
в
о
р
о
т

  н
е
 е

 с
е
у
ш
т
е
 п
о
т
п
и
ш
а
н
) 
и
л
и
 П

 =
 п
р
е
г
о
в
о
р
и
 (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 ф
и
н
а
н
с
и
е
р
о
т

 е
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
у
в
а
н
 и

 з
а
и
н
т
е
р
е
с
и
р
а
н
 д
а
 г
о
 

п
о
д
д
р
ж
и
 п
р
о
е
к
т
о
т

).
   

**
 Т
у
к
а

 д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 д
о
н
а
т
о
р
и
т
е
 и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и
т
е
. Д
о
к
о
л
к
у
 и
м
а
 п
о
в
е
ќ
е
 д
о
н
а
т
о
р
и
 и
л
и
 к
р
е
д
и
т
о
р
и
, д
а
 с
е

 в
н
е
с
е
 с
е
к
о
ј п
о
о
д
е
л
н
о
.

**
*Д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 к
о
н
к
р
е
т
н
и
т
е
 с
о
п
с
т
в
е
н
и
 и
зв
о
р
и
 н
а
 и
н
в
е
с
т
и
т
о
р
о
т

 (
 л
о
к
а
л
н
а
 с
а
м
о
у
п
р
а
в
а
, ј
а
в
н
и
т
е
 п
р
е
т
п
р
и
ја
т
и
ја

, р
е
г
и
о
н
а
л
н
и
 

ц
е
н
т
р
и
, н
е
в
л
а
д
и
н
и
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
и
 и

 д
р
.)

С
а
м
о
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 (

78
7)

  

В
ку
п
н
и
 д
о
н
а
ц
и
и
 

И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то

р
**

   
   

 И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то

р
**

В
ку
п
н
и
 з
а
е
м
и
 

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то

р
**

Д
и
н
а
м
и
ка

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

И
з
в
о
р

 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 

1
Б
у
џ
е
т 

(6
37

)
Б
у
џ
е
тс
ко

 у
ч
е
с
тв
о

   
   

   
Д
Д
В

Ф
И
Н
А
Н
С
И
С
К
А

 К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Ј
А

 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 139



Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/27                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба - 
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, 
Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/25                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во 
населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/28                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 

населба Триангла, Oпштина Гази Баба -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба 
Триангла, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/26                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 

населба Триангла, Oпштина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре 
Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/29                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' 
во населба Маџари, Oпштина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во населба 
Маџари, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/27                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' 

во населба Маџари, Oпштина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/30                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 
населено место Трубарево, Општина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено место 
Трубарево, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/28                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 

населено место Трубарево, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - 
Чукур Мало, населено место Трубарево, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/31                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на дел од улица ''519'', 
во населба Керамидница, Општина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба 
Керамидница, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/29                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''519'', 

во населба Керамидница, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''519'', во населба Керамидница, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/32                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 170



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', 
населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба 
Маџари 1, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/30                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', 

населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан 
Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/33                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 
населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија 
Андонов - Ченто, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе 
на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/31                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 

населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро 
Тољати'', населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/34                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' 
во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во населба 
Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/32                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' 

во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на улица 
''Париска Комуна'' во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/35                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
 

- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба 
Ченто, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 
ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/33                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на 
култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 
Член 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 190



П
Р
И
Л
О
Г
 3

Е
-м
а
и
л

П
л
а
н
и
р
а
н
и
 

а
кт
и
в
н
о
с
ти

Ц
е
л
и
 н
а
 р
а
зв
о
јн
а
та

 
п
о
тп
р
о
гр
а
м
а
 

(и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 
н
а
 ц
е
л
и
 к
о
и
 ќ
е
 с
е

 
п
о
с
ти
гн
а
т 
с
о

 
р
е
а
л
и
за
ц
и
ја

 н
а
 

р
а
зв
о
јн
а
та

 
п
о
тп
р
о
гр
а
м
а
)

 Д
а
 с
е

 р
е
ко
н
с
тр
у
и
р
а
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
за

 к
у
л
ту
р
а
 в
о

 н
а
с
е
л
б
а
 Ч
е
н
то

, д
о
 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 2

02
6 
го
д
и
н
а
; Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 

за
 к
у
л
ту
р
а
, у
м
е
тн
о
с
т 
и
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
е
 н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 з
а
е
д
н
и
ц
а
 и

 п
о
ш
и
р
о
ко

 в
о

 о
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
; Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и
 з
а
 

е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
н
а
 к
у
л
ту
р
а
 1

1 
О
кт
о
м
в
р
и
;  

 Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 п
р
о
с
то
р
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 п
о
го
л
е
м
а
 о
п
ш
те
с
тв
е
н
а

 а
кт
и
в
н
о
с
т 
н
а
 

с
и
те

 ж
и
те
л
и
 н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 з
а
е
д
н
и
ц
а
 и

 о
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
. 

Ф
у
н
кц
и
ја

:
 Р
а
к
о
в
о
д
и
т
е
л

 н
а
 с
е
к
т
о
р

 з
а
 л
о
к
а
л
е
н

 е
к
о
н
о
м
с
к
и

 р
а
з
в
о
ј и

 е
в
р
о
п
с
к
и

 
и
н
т
е
гр
а
ц
и
и

 c
on

ta
ct

@
ga

zi
ba

ba
.g

ov
.m

k

О
П
И
С

 

 1
 -

 Р
а
с
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ја
в
е
н
 п
о
в
и
к 
за

 ја
в
н
а
 н
а
б
а
в
ка

; 2
 -

 Р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
за

 к
у
л
ту
р
а
 в
о

 н
а
с
е
л
б
а
 Ч
е
н
то

 в
о

 п
е
р
и
о
д
 2

02
5 

- 
20

26
; 3

 -
 

В
р
ш
е
њ
е
 н
а
д
зо
р
 п
р
и
 и
зг
р
а
д
б
а
та

; 

Р
а
зв
о
јн
а

 п
о
тп
р
о
гр
а
м
а

Р
е
к
о
н
с
т
р
у
к
ц
и
ја

 н
а
 д
о
м

 з
а
 к
у
л
т
у
р
а 
в
о

 н
а
с
е
л
б
а
 Ч
е
н
т
о

О
зн
а
ка

  н
а
 р
а
зв
о
јн
а
 п
о
тп
р
о
гр
а
м
а

 К
А
О

Л
и
ц
е

 з
а
 к
о
н
та
кт

С
а
ш
о

 Т
р
а
јк
о
в

Т
е
л

. и
 т
е
л
е
ф
а
кс

02
/ 3

22
 6

6 
55

О
б
р
а
зе
ц

 В
 1

П
Л
А
Н

 Н
А

 П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 З
А

 Р
А
З
В
О
Ј

И
м
е
 н
а

 б
у
џ
е
тс
ка

 п
р
о
гр
а
м
а

 К
У
Л
Т
У
Р
А

О
зн
а
ка

  н
а
 б
у
џ
е
тс
ка

/о
п
ш
ти
н
с
ка

 
п
р
о
гр
а
м
а

К

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 191



О
ч
е
ку
в
а
н
и
 

р
е
зу
л
та
ти

 / 
е
ф
е
кт
и

Р
и
зи
к 
и
 

п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
п
о
ч
н
у
в
а
њ
е
 с
о

 
и
м
п
л
е
м
е
н
та
ц
и
ја

 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т 

Д
а
ту
м

 н
а
 

за
в
р
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
о
т

В
ку
п
н
а
 в
р
е
д
н
о
с
т 

И
м
е
 н
а
 с
ту
д
и
ја

Н
и
в
о
 н
а
 с
ту
д
и
ја

*

А
в
то
р

/Ф
и
р
м
а
, 

с
е
д
и
ш
те

Д
а
ту
м

 н
а
 

и
зг
о
тв
у
в
а
њ
е
 н
а
 

п
р
о
е
кт
н
а
 

д
о
ку
м
е
н
та
ц
и
ја

 
 

 
 

 
20

25
20

26
20

27
И
н
д
и
ка
то
р
и

87
,2

39
,3

83
.0

0
6,

00
0,

00
0.

00
0.

00

И
П

 =
 И
д
е
е
н
 п
р
о
е
кт

Г
П

=
Г
л
а
в
е
н
 п
р
о
е
кт

 И
Н
Т

 Г
о
б
а
л

 И
н
ж
е
н
е
р
и
н
г 
А
В

 Д
О
О
Е
Л

 Б
и
т
о
л
а

20
22

 г
о
д
и
н
а

 

*Д
И
П

=
Д
о
ку
м
е
н
т 
за

 и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 н
а
 п
р
о
е
кт
о
т 

(с
ту
д
и
ја

)
П
Ф
С

=
П
р
е
д

-ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 
Ф
С

=
Ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

 Н
е
у
с
п
е
ш
н
а
 ја
в
н
а
 н
а
б
а
в
ка

; л
о
ка
л
н
и
 в
р
е
м
е
н
с
ки

 у
с
л
о
в
и
 и

 т
е
р
е
н
 з
а
 р
а
б
о
та

; п
р
о
б
и
в
а
њ
е
 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
с
ка
та

 к
о
н
с
тр
у
кц
и
ја

.

 Ј
а
н
у
а
р
и
 2

02
5 
го
д
и
н
а

 Ј
у
н
и
  2

02
6 
го
д
и
н
а
 

93
,2

39
,3

83
.0

0

 Р
е
к
о
н
с
т
р
у
к
ц
и
ја

 н
а
 д
о
м

 з
а
 к
у
л
т
у
р
а 
в
о

 н
а
с
е
л
б
а
 Ч
е
н
т
о

 Г
П

 1
- 
Р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
за

 к
у
л
ту
р
а
 в
о

 н
а
с
е
л
б
а
 Ч
е
н
то

 д
о
 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 2

02
6 
го
д

; 2
 -

 С
о
зд
а
в
а
њ
е
 н
а
 к
в
а
л
и
те
тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 

ку
л
ту
р
а
, у
м
е
тн
о
с
т 
и
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
е
; 3

 -
 З
н
а
ч
и
те
л
н
о
 н
а
м
а
л
у
в
а
њ
е
 н
а
 т
р
о
ш
о
ц
и
те

 з
а
 о
д
р
ж
у
в
а
њ
е
 и

 п
о
тр
о
ш
е
н
а
 е
л
е
кт
р
и
ч
н
а
 и

 т
о
п
л
и
н
с
ка

 е
н
е
р
ги
ја

; 4
 -

 
З
го
л
е
м
у
в
а
њ
е
 и

 у
н
а
п
р
е
д
у
в
а
њ
е
 н
а
 о
п
ш
те
с
тв
е
н
и
те

 а
кт
и
в
н
о
с
ти

 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 з
а
е
д
н
и
ц
а
 и

 о
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
.

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 192



С
т
а
т
у
с 
н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
*

В
к
у
п
е
н
 и
з
н
о
с
 н
а
 

п
р
о
е
к
т
о
т 
в
о

 М
К
Д

П
о
т
р
о
ш
е
н
о
 

з
а
к
л
у
ч
н
о

 с
о

 
31

/1
2/

20
24

Р
е
а
л
и
з
и
р
а
н
и

 
р
а
с
х
о
д
и

 з
а
 2

02
5

20
26

20
27

20
28

П
о

 2
02

8 
го
д
и
н
а

2
3

4
5

6
7

8
9

С
9,

00
0,

00
0.

00
0.

00
3,

00
0,

00
0.

00
6,

00
0,

00
0.

00
0.

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

С
84

,2
39

,3
83

.0
0

 
84

,2
39

,3
83

.0
0

0.
00

0.
00

 
 

 
93

,2
39

,3
83

.0
0

0.
00

87
,2

39
,3

83
.0

0
6,

00
0,

00
0.

00
0.

00
 

**
*Д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 к
о
н
к
р
е
т
н
и
т
е
 с
о
п
с
т
в
е
н
и
 и
зв
о
р
и
 н
а
 и
н
в
е
с
т
и
т
о
р
о
т

 (
 л
о
к
а
л
н
а
 с
а
м
о
у
п
р
а
в
а
, ј
а
в
н
и
т
е
 п
р
е
т
п
р
и
ја
т
и
ја

, р
е
г
и
о
н
а
л
н
и
 

ц
е
н
т
р
и
, н
е
в
л
а
д
и
н
и
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
и
 и

 д
р
.)

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то
р
**

   
   

 И
м
е
 н
а
 к
р
е
д
и
то
р
**

Д
р
у
ги

 и
зв
о
р
и
 н
а
 

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 -

 Б
у
џ
е
т 
н
а
 Р
С

 
М
а
ке
д
о
н
и
ја

В
ку
п
н
о

* 
А
к
о

 е
 С

=
 с
и
г
у
р
е
н
, в
н
е
с
и
 г
о
 д
а
т
у
м
о
т

 н
а
 п
о
т
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а
 ф
и
н
а
н
с
и
с
к
и
о
т

 д
о
г
о
в
о
р
 и
л
и
 в
н
е
с
и
 К
С

 =
 К
в
а
зи

 с
и
г
у
р
е
н
, (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 

д
о
г
о
в
о
р
о
т

  н
е
 е

 с
е
у
ш
т
е
 п
о
т
п
и
ш
а
н
) 
и
л
и
 П

 =
 п
р
е
г
о
в
о
р
и
 (
ш
т
о
 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а
 ф
и
н
а
н
с
и
е
р
о
т

 е
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
у
в
а
н
 и

 з
а
и
н
т
е
р
е
с
и
р
а
н
 д
а
 г
о
 

п
о
д
д
р
ж
и
 п
р
о
е
к
т
о
т

).
   

**
 Т
у
к
а

 д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 д
о
н
а
т
о
р
и
т
е
 и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и
т
е
. Д
о
к
о
л
к
у
 и
м
а
 п
о
в
е
ќ
е
 д
о
н
а
т
о
р
и
 и
л
и
 к
р
е
д
и
т
о
р
и
, д
а
 с
е

 в
н
е
с
е
 с
е
к
о
ј п
о
о
д
е
л
н
о
.

   
   

   
Д
Д
В

С
а
м
о
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 (

78
7)

  

В
ку
п
н
и
 д
о
н
а
ц
и
и
 

   
   

 И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то
р
**

   
   

 И
м
е
 н
а
 д
о
н
а
то
р
**

В
ку
п
н
и
 з
а
е
м
и
 

Ф
И
Н
А
Н
С
И
С
К
А

 К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Ј
А

 

Д
и
н
а
м
и
ка

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

И
з
в
о
р

 н
а
 ф

и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
 

1
Б
у
џ
е
т 

(6
37

)
Б
у
џ
е
тс
ко

 у
ч
е
с
тв
о

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 193



Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/36                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул 
за ПСОВ во населено место Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/34                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место  Јурумлери. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/37                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево, 
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/35                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка 
во населено место Трубарево. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/38                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на новопроектирана улица "1" во Градска четврт СИ 04 - Блок 3 -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 
04 - Блок 3, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 
13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/36                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

ПРЕДЛОГ - ПЛАН 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на новопроектирана улица "1" во Градска четврт СИ 04 - Блок 3 - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на новопроектирана 
улица "1" во Градска четврт СИ 04 - Блок 3. 
 

Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/39                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/37                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
 

- За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/40                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба -  
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во 
ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/38                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година- За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/41                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во 
населба Хиподром - 2, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/39                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 - 

 

 
Член 1 

Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/42                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/40                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 
 

Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/43                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За изградба на детска градинка во населено 
место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено место Маџари - 
Триангла, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/41                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе  

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено 
место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/44                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на Центар за млади во Општина 
Гази Баба (старото седиште на ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје) -  

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2026 - 2027 година - За реконструкција на Центар за млади во Општина Гази Баба 
(старото седиште на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје), што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/42                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 243



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Центар за млади во Општина 

Гази Баба (старото седиште на ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје) - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Центар за 
млади во Општина Гази Баба (старото седиште на ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје). 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-9301/45                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/43                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24, 8/25, 12/25 и 13/25), во 
точкa ''I.Ф.1 Подпрограма за урбанистичко планирање, 2. Пресметување на трошоци 
за урбанистичко планирање, во расходи: 

 
- Надградба на систем за водење на регистар за бесправно изградени објекти, 
зборот ''500.000 денари'' се брише; 
 

- Научно истражување (вклучувајќи статистичко истражување), физибилити  
студии, конкурсни решенија, конзерваторски основи, услови за планирање и 
сл, бројот ''700.000'' се заменува со бројот ''150.000'' ; и 

 
- Проценители за експропријација, бројот ''400.000'' се заменува со бројот 

''250.000''  
 

2. Во точкa ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно земјиште 
(капитални трошоци)'' потточка 5. Пресметување на трошоците за уредување на 
градежно земјиште, раздел 5.1 Планирани приходи за реализација на подпрограмата 
Ф.А и 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2025 
година, табеларниот преглед се менува и гласи: 
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/46                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ 
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за изградба, 
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/44                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 256



Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 14 став (4) од Законот за јавните патишта (''Службен весник на РМ'' 
бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 
42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.174/21, 253/23, 224/24 и 135/25) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 
година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, 
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ 
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 
локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година (''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'' бр.24/24 и 13/25), точка ''II ПРИХОДИ''  се менува и гласи:  

 
''Финансиските средства за изградба, реконструкција, рехабилитација како и за 

редовно, инвестиционо и зимско одржување на локалните улици и патишта во 
Општина Гази Баба за 2025 година се утврдуваат во износ од 89.938.515,00 денари, 
што ќе се остварат од следниот извор: 
  

- Од ЈП за државни патишта на РМ (средства за 2025 година) - 5.800.000,00 
денари; и 

- Од Буџетот на Општина Гази Баба (средства за 2025 година) - 80.138.512,00 
денари. 
 
2. Точка ''IV ПРЕГЛЕД НА ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ И РАСХОДИ''  се менува и 

гласи: 
 
Вкупно планирани приходи:  по точка 2.1                  89.938.515,00 ден. 
                                                                                     
ВКУПНО ПРИХОДИ       89.938.515,00 ден. 
 
 
 
Вкупно планирани расходи: по точка 3.1                   69.000.000,00 ден. 
 
                                                      по точка 3.2                     6.000.000,00 ден. 
 
                                                      по точка 3.3                       10.738.512,00 ден. 
 
 3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
Гласник на Општина Гази Баба''. 
 
Број 09-9301/47                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/45                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24 и 12/25), во точката IV. 
''Рекапитулар'', табеларниот преглед се менува и гласи: 
 
Ред 
број 

ОПИС Вредност во денари 

1 Проектирање и ревизија на проекти за електро 
инсталации 

300.000,00 ден. 

2 Нови линии за улично осветлување,мерење и 
заземјување на метални столбови и разводни ормари 
за приклучок на електрична мрежа 

2.000.000,00 ден. 

3 Нови ормари за постоечки линии за улично 
осветлување надвор од трафостаница и нивно 
приклучување на мрежа во трафостаница 

2.000.000,00 ден. 

4 Одржување и замена на дотраени светилки, 
материјали и реконструкција на улично осветлување 

2.500.000,00 ден. 

5 Плаќање на потрошена електрична енергија  
40.500.000,00 ден. 

6 Надворешен технички надзор над изградба, 
одржување, реконструкција на уличното осветлување 

       500.000,00 ден. 

 ВКУПНО 47.800.000,00 ден. 
 
 

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/48                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за јавни дејности на 
Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/46                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точки 5, 6 и 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' 
бр.52/10, 135/11, 55/16 и ''Службен весник на РСМ'' бр.239/22), член 22-а од Законот 
за спортот (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 
148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 
и ''Службен весник на РСМ'' бр.98/19, 244/19, 53/24, 74/24, 170/24 и 59/25), член 14 од 
Законот за еднакви можности на жените и мажите (''Службен весник на РМ'' бр.6/12, 
166/14, 150/15 и ''Службен весник на РСМ'' бр.53/21 и 39/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата седница одржана 
на 13 ноември 2025 година, донесе 
 

 
П Р О Г Р А М А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 
1. Во Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24, 7/25, 10/25 и 12/25), во точка 2 
по потточка 13, се додава нова потточка 14 ''Новогодишно украсување - 
1.800.000,00 денари и во точка 3 потточка 7 ''Проект со Црвен крст посебен превоз за 
стари лица и лица со попреченост'', бројот ''200.000,00'' се заменува со бројот 
''320.000,00''. 

 
 2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/49                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за заштита на 
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/47                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 2, член 36 и 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 3 став (3) од Законот за животната средина (''Службен весник на 
РМ'' бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 
187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, 89/22 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.171/22, 3/25 и 124/25), Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 
209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 
37/25) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 

 
1. Во Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина 

Гази Баба за 2025 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24 и 
12/25), точка ''9. Изработка на Елаборати за заштита на животната средина и 
Стратегиски оценки на влијанието врз животната средина'' со предвидени средства - 
100.000,00 денари, се брише. 
 

2. Во табеларниот дел на програмата бројот ''4.950.550,00'' се заменува со 
бројот ''4.850.550,00'' . 
 

3.  Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/50                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/48                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 10, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 

  
 

П  Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2025 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24), во табеларниот дел 
точките: 4.Обуки и стручни усовршувања од областа на заштита и спасувања, 
управување со кризи и одбрана - 200.000,00 денари, 5.Заштита и превенција на 
граѓаните во летниот период од високите температури - топлотен бран, во соработка 
со Црвен крсти и дел од кризниот штаб на ОГБ - 55.000,00 и 6.Испитување на отпор 
на заштитно заземјување на ниско напонска електрична инсталација, испитување на 
отпор на изолација на ниско напонска инсталација, испитување на непрекинатост на 
заштитно заземјување, испитување на импеданса, поставувување на нови спратни 
табли и ФИД склопки, поставување на детектор за пожар во општинските бараки и во 
објектите во сопственост на ОГБ - 400.000,00 денари, се бришат. 

 
2. Во вкупно средства за реализација на програмата, бројот ''1.955.000,00'' се 

заменува со бројот ''1.300.000,00''. 
 

 3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/51                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/49                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 

  
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

 
1. Во Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2025 

година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.24/24 и 12/25), во 
образложението, бројот ''4.720.000,00'' се заменува со бројот ''2.620.000,00'' , а слика 
1 се менува и гласи: 

 
Слика 1. Структура на расходи на Програмата за ЛЕР за 2025 г. по функционални 

подрачја 

 
 
 
2. Во образложението во точка ''1.ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ'' , слика 2 се менува и гласи: 
            

Слика 2. Структура на расходи по проекти во Поддршка на локален економски развој во 
2025 г. 
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3. Во образложението во точка ''2.ПРОЕКТИ ОД ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ'' , слика 3 се менува и гласи: 

 
 

                        Слика 3. Структура на расходи по проекти во сегментот - Проекти за ЕЕ 2025 г. 
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4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9301/52                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗA 2025 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/50                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоупава(Службен весник на РМ
бр. 5/2002год и Службен весник на РСМ бр. 202/2024.) и член 29 став 1 од Законот за
финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004,
96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, Службен весник на РСМ бр. 244/2019,
53/2021, 77/2021,150/2021,173/2022, 170/2024 и 37/2025), Советот на општината ГАЗИ БАБА на
3-та седница, одржана на 13.11.2025 година, донесе:

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina GAZI BABA za 2025

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata GAZI BABA za 2025 godina, se sostoi od :

I. Vkupni prihodi 1.794.385.923 1.794.960.325

Dano~ni prihodi 542.169.407 542.169.407

Nedano~ni prihodi 82.280.000 82.280.000

Kapitalni prihodi 164.764.868 169.593.280

Prihodi od dotacii 692.079.959 706.573.425

Prihodi od transferi 303.128.689 284.381.213

Prihodi od donacii 9.963.000 9.963.000

II. Vkupni rashodi 1.880.800.456 1.881.374.858

Od utvrdeni nameni 1.879.600.456 1.880.174.858

Rashodi od rezervi 1.200.000 1.200.000

III. Deficit -86.414.533 -86.414.533

IV. Finansirawe 86.414.533 86.414.533

Priliv 93.614.533 93.614.533

Doma{.zadol`uvawa 0 0

Depoziti 93.614.533 93.614.533

Одлив 7.200.000 7.200.000

Otplata na glavnica 7.200.000 7.200.000

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a

rashodit po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
 

на Предлог - Одлука за измени и дополнувања на 
Буџетот на Општината Гази Баба за 2025 година 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/2002 год и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 29 став 1 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на 
Рм бр.61/2024, 96/2024,67/2007,156/2009, 47/2011,192/2015,209/2008, Службен весник 
на РСМ бр.244/2019, 53/2021, 77/2021 ,150/2021 , 173/2022, 170/2024 и 37/2025),  
доколку се оцени дека во текот на фискалната година, приходите и расходите не се 
остваруваат како што се планирани во Буџетот на Општината, му се предлага на 
Советот на општината, да донесе измени и дополнувања на Буџетот за истата 
година, односно се предлага да донесе ребаланс на Буџетот за тековната година. 

Врз основа на извршената анализа на податоците за остварување на приходите и 
извршувањето на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба за периодот Јануари – 
Септември 2025 година и споредбените индекси на остварувањето на приходите и 
расходите во однос на Буџетот за 2025 година, се предлага Советот на Општина Гази 
Баба да донесе Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општината 
Гази Баба за 2025 година, со која треба да се извршат зголемување на планираните 
износи на приходите и на расходите и да се изврши прераспределба на планираните 
расходи на Буџетот на Општината за 2025 година. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат со овој ребаланс во делот на 
приходите произлегуваат од зголемен приход од продажба на градежно земјиште, 
усогласување на блок дотацијата од ДДВ и зголемена блок дотација од министерство 
за труд и социјална политика. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат во делот на расходите 
произлегуваат од предложените измени во годишните програми на секторите и 
одделенијата за 2025 година; од измените кои произлегуваат од тековното работење 
во реализирањето на износите на одделните планираните расходи и од измените по 
добиените барања од општинските буџетски корисници за прераспределба на 
планираните расходи по ставки и подставки кои произлегуваат од одредени измени и 
пренамени во нивните годишни планови.  

Со ребалансот на Буџетот за 2025 година, се предлагаат следните измени во 
износите на приходите и на расходите на Буџетот на Општината за 2025 година по 
програми, ставки и подставки и тоа: 
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1. Измени и дополнувања на приходите 

 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2025 година, се предлагаат следните измени во вкупниот 
износ на приходите, искажан во Посебниот дел на Буџетот:  

 

 
Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
БУЏЕТ 3 ребаланс износ по трет 

ребаланс 
Р.б
р 

Конто Програма / Ставка                                                                                               2025            
година 

 2025            
година 

1 2 3 4 5 6 

  
ВКУПНО ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 1.888.000.456 574.402 1.888.574.858 

  
ВКУПНО ПРИХОДИ НА ОСНОВЕН 
БУЏЕТ  1.135.579.041 -13.919.064 1.121.659.977 

 73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 164.764.868 4.828.412 169.593.280 

9 733 
Продажба на земјиште и 
нематеријални вложувања 

164.764.868 4.828.412 169.593.280 

 733111 
Приходи од продажба на недвижности 
на Р.М. 

125.764.868 4.828.412 130.593.280 

 74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 390.894.766 -18.747.476 372.147.290 
10 741 Трансфери од други нивоа на власт 390.894.766 -18.747.476 372.147.290 

 
741115 Дотации на општината, од приходи од 

ДДВ 
41.013.467 5.247.965 46.261.432 

 
741211 Капитални трансфери од други нивоа 

на власт 
254.315.222 -23.995.441 230.319.781 

  
ВКУПНО ПРИХОДИ ОД БЛОК 
ДОТАЦИИ 

696.138.001 14.493.466 710.631.467 

11 741 Трансфери од други нивоа на власт 696.138.001 14.493.466 710.631.467 

 741120 
Наменска дотација на општината за 
активност од социјална заштита 

142.754.959 14.493.466 157.248.425 

 

 

Вкупниот износ на приходите во Буџетот за 2025 година изнесуваат 1.888.000.456 
денари. Се предлага буџетот да биде зголемен за износ од 574.402 денари и истиот 
да изнесува вкупно 1.888.574.858 денари.  

Во делот на Приходи на основниот буџет, се предлага вкупниот износ на приходите 
од 1.135.579.041 денари, да се намали за износ од 13.919.064 денари и се предлага 
истиот да изнесува 1.121.659.977денари. Во делот на Приходи од блок дотации, се 
предлага вкупниот износ на приходите од 696.138.001 денари, да се зголеми за износ 
од 14.493.466 денари и се предлага истиот да изнесува 710.631.467денари.  
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2. Измени и дополнувања на расходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2025 година на расходната страна од Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2025 година се предлагаат следните измени во вкупниот износ на 
расходите, како и прераспределба на расходите по програми на ниво на ставки и на 
подставки аналитички искажани во Посебниот дел на Буџетот:  

 

 

Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

2 ребаланс 3 ребаланс износ по 
трет 

ребаланс 
Р.б
р 

Конто Програма / Ставка                                                                                               2025            
година 

 2025            
година 

1 2 3 4 5 6 

  
ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 1.888.000.456     574.402      1.888.574.858     

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕН 
БУЏЕТ  1.135.579.041     -13.919.064     1.121.659.977     

 A Совет на општината 11.400.000      980.000      12.380.000      
 A0 Совет на општината 11.400.000      830.000      12.230.000      
1 401 Основни плати 1.050.000      30.000      1.080.000      
 401320 Персонален данок 1.050.000 30.000 1.080.000 
2 404 Надоместоци 8.950.000      800.000      9.750.000      
 404150 Други надоместоци 8.950.000 800.000 9.750.000 
 A1 Изборни активности и референдуми 0      150.000      150.000      
8 464 Разни трансфери 0      150.000      150.000      
 464990 Други трансфери 0      150.000      150.000 
 Д0 Градоначалник 13.363.000      -178.829      13.184.171      

19 423 Материјали и ситен инвентар 200.000      20.000      220.000      
 423990 Други материјали 200.000 20.000 220.000 

22 464 Разни трансфери 9.340.000      -198.829      9.141.171      
 464990 Други трансфери 9.340.000 -198.829 9.141.171 

  
Севкупно општинска администрација 
(EO+EA) 174.318.052      -1.897.000      172.421.052      

 E0 Општинска администрација 172.718.052      -1.997.000      170.721.052      
24 401 Основни плати 66.866.500      0      66.866.500 

 401130 Основни плати - други вработени 4.000.000 -150.000 3.850.000 
 401320 персонален данок 346.500 150.000 496.500 

26 404 Надоместоци 4.518.500      0      4.518.500      
 404110 Надомест за годишен одмор 3.118.500 -130.000 2.988.500 
 404150 Други надоместоци 1.400.000 130.000 1.530.000 

28 421 Комуналии 12.677.252      0      12.677.252      
 421110 Електрична енергија 783.052 100.000 883.052 
 421130 Ѓубретарина 500.000 -100.000 400.000 

29 423 Материјали и ситен инвентар 2.361.000      -170.000      2.191.000      
 423710 Средства за одржување на хигиена 400.000 -170.000 230.000 

30 424 Поправки и тековно одржување  2.090.000      -560.000      1.530.000      

 424420 
Поправки и одржување на софтверска и 
хардверска опрема 930.000 -560.000 370.000 
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31 425 Договорни услуги 11.124.800      280.000      11.404.800      
 425310 Правни услуги 1.050.800 300.000 1.350.800 
 425360 Плаќање на судски такси 320.000 -20.000 300.000 

33 427 Привремени вработувања 15.000.000      1.200.000      16.200.000      
 427110 Привремени вработувања 15.000.000 1.200.000 16.200.000 

34 452 Каматни плаќања 4.500.000      -2.747.000      1.753.000      
 452410 Камата на кредити 4.500.000 -2.747.000 1.753.000 
 EA Капитални трошоци на општината 1.600.000      100.000      1.700.000      

39 480 Купување на опрема и машини 1.600.000      100.000      1.700.000      

 480140 
Купување на информатичка и видео 
опрема 1.600.000 100.000 1.700.000 

 Ф  
Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Основен 
буџет 319.799.990      3.846.433      323.646.423      

 Ф1 Урбанистичко планирање 6.800.000      -1.200.000      5.600.000      
30 424 Поправки и тековно одржување  2.000.000      -500.000      1.500.000      

 424420 
Поправки и одржување на софтверска и 
хардверска опрема 2.000.000 -500.000 1.500.000 

44 425 Договорни услуги 4.800.000      -700.000      4.100.000      

 425930 
Научно истражување (вклучувајки 
статистичко истражување) 700.000 -550.000 150.000 

 425970 консултантски услуги 400.000 -150.000 250.000 
 ФА Градежно земјиште 312.149.990 5.046.433 317.196.423 
 ФА0 Градежно земјиште 252.002.672 6.151.000 258.153.672 

48 482 Други градежни објекти 227.002.672      6.151.000      233.153.672      
 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 44.500.000 7.000.000 51.500.000 

 482310 

Подготвување на проекти вклучувајќи и 
дизајн на пречестителни станици и 
колектори 5.000.000 -2.500.000 2.500.000 

 482920 Изградба на други објекти 16.000.000 500.000 16.500.000 
 482930 Реконструкција на други објекти 18.400.000 1.151.000 19.551.000 

 ФAЕ 
Уредување на градежно земјиште 
(комплекс EAST GATE)  22.147.318 -1.104.567 21.042.751 

52 482 Други градежни објекти 22.147.318      -1.104.567      21.042.751      
 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 22.147.318 -1.104.567 21.042.751 

 Г 
Поддршка на локалниот економски 
развој 4.720.000      -2.100.000      2.620.000      

 Г1 
Поддршка на локалниот економски 
развој 4.720.000      -2.100.000      2.620.000      

56 464 Разни трансфери 4.520.000      -2.100.000      2.420.000      
 464990 Други трансфери 4.520.000 -2.100.000 2.420.000 

 J 
Севкупно J 
(J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN)  196.481.900      6.972.910      203.454.810      

 Ј3 Јавно осветлување 38.000.000      5.000.000      43.000.000      

60 421 
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт  36.000.000      4.500.000      40.500.000      

 421110 Електрична енергија 36.000.000 4.500.000 40.500.000 
61 424 Поправки и тековно одржување  2.000.000      500.000      2.500.000      

 424390 Одржување на други градби  2.000.000 500.000 2.500.000 
 Ј4 Јавна чистота 54.900.000      2.335.204      57.235.204      

63 423 Материјали и ситен инвентар 7.800.000      -300.000      7.500.000      
 423990 Други материјали 7.800.000 -300.000 7.500.000 

64 424 Поправки и тековно одржување  45.200.000      2.835.204      48.035.204      
 424590 Одржување на други зелени површини 30.000.000 2.835.204 32.835.204 

65 425 Договорни услуги 1.400.000      -200.000      1.200.000      
 425990 Други договорни услуги 1.400.000 -200.000 1.200.000 
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 Ј7 
Одржување и користење на паркови и 
зеленило 11.700.000      -500.000      11.200.000      

68 424 Поправки и тековно одржување  5.200.000      -500.000      4.700.000      
 424590 Одржување на други зелени површини 5.200.000 -500.000 4.700.000 
 J8 Други комунални услуги 36.248.760      -1.380.806      34.867.954      

69 461 Субвенции за јавни претпријатија 36.248.760      -1.380.806      34.867.954      

 461130 
Субвенции за јавни комунални 
претпријатија 36.248.760 -1.380.806 34.867.954 

 ЈД 
Изградба и реконструкција на локални 
патишта и улици 1.800.000      1.518.512      3.318.512      

72 482 Други градежни објекти 1.800.000      1.518.512      3.318.512      

 482130 
Реконструкција на улици, патишта и 
автопати 1.800.000 1.518.512 3.318.512 

 ЈДМ Изградба на новопроектирана улица 1  12.938.318      -9.350.654      3.587.664      
72 482 Други градежни објекти 12.938.318      -9.350.654      3.587.664      

 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 12.938.318 -9.350.654 3.587.664 

 ЈДВ 
Изградба на ул. 2 со фаза водовод и 
фекална мрежа 2.811.183      -1.311.183      1.500.000      

72 482 Други градежни објекти 2.811.183      -1.311.183      1.500.000      
 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 2.811.183 -1.311.183 1.500.000 
 ЈДЛ Изградба на ул. Лазар Поп Трајков 500.000      -500.000      0      

72 482 Други градежни објекти 500.000      -500.000      0      
 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 500.000 -500.000 0 
 JИ Изградба на системи за отпадни води 44.230.812      1.890.089      46.120.901      

 JИА 
Изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа за н.м Јурумлери 27.000.000      1.890.089      28.890.089      

74 482 Други градежни објекти 27.000.000      1.890.089      28.890.089      

 482320 
Изградба на пречестителни станици и 
колектори 27.000.000 1.890.089 28.890.089 

 K 
Севкупно kултурни манифестации и 
творештво 93.029.383      1.800.000      94.829.383      

 К4 Културни манифестации и творештво 5.790.000      1.800.000      7.590.000      
86 464 Разни трансфери 3.000.000      1.800.000      4.800.000      

 464990 Други трансфери 3.000.000 1.800.000 4.800.000 

 Р 
Заштита на животната средина и 
природата 4.950.550      -100.000      4.850.550      

 Р1 
Заштита на животната средина и 
природата 4.950.550      -100.000      4.850.550      

97 426 Други тековни расходи 100.000      -100.000      0      
 426990 Други оперативни расходи 100.000 -100.000 0 
 Љ Заштита и спасување 1.955.000      -565.000      1.390.000      
 Љ0 Заштита и спасување 1.955.000      -565.000      1.390.000      

102 424 Поправки и тековно одржување  800.000      90.000      890.000      

 424230 
Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 800.000 90.000 890.000 

104 426 Други тековни расходи 600.000      -600.000      0      
 426310 Семинари и конференции 200.000 -200.000 0 
 426990 Други оперативни расходи 400.000 -400.000 0 

105 463 
Трансфери до невладини 
организации 55.000      -55.000      0      

 463110 
Трансфери до здруженија на граѓани и 
фондови 55.000 -55.000 0 

 Н Образоваие 118.611.390      -13.333.604     105.277.786      
 НА Образоваие (капитални трошоци) 90.254.252      -13.333.604     76.920.648      

 НАЦ 
Изградба на училишна фискултурна 
сала во ОУ Наум Охридски 26.227.984      -10.108.665     16.119.319      
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109 482 Изградба на други објекти 26.227.984      -10.108.665     16.119.319      
 482920 Изградба на други објекти 26.227.984 -10.108.665 16.119.319 

 НАТ 
Доградба на ООУ Крум Тошев во н.м. 
Трубарево 6.224.939      -3.224.939      3.000.000      

109 482 Изградба на други објекти 6.224.939      -3.224.939      3.000.000      
 482920 Изградба на други објекти 6.224.939 -3.224.939 3.000.000 
 В Социјална заштита и заштита на деца 115.208.811      -72.226      115.136.585      
 В1 Детски градинки 16.700.000      -2.880.000      13.820.000      

113 463 
Трансфери до невладини 
организации 920.000      120.000      1.040.000      

 463110 
Трансфери до здруженија на граѓани и 
фондации 920.000 120.000 1.040.000 

115 427 Привремени вработувања 10.100.000      -3.000.000      7.100.000      
 427110 Привремени вработувања 10.100.000 -3.000.000 7.100.000 
 ВA Социјална заштита и заштита на деца 98.508.811      2.807.774      101.316.585      

 ВАТ 
Изградба на нова детска градинка во 
н.м. Трубарево 23.000.000      2.807.774      25.807.774      

119 482 Други градежни објекти 23.000.000      2.807.774      25.807.774      
 482920 Изградба на други објекти 23.000.000 2.807.774 25.807.774 

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК 
ДОТАЦИИ 696.138.001      14.493.466     710.631.467      

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК 
ДОТАЦИИ ЗА ОСН. ОБРАЗОВ. 552.839.738      0      552.839.738      

 Н1 Основно образование 552.839.738      0      552.839.738      
110 404 Надоместоци 7.800.000      170.000      7.970.000      

 404110 Надомест за годишен одмор 7.800.000 170.000 7.970.000 
124 423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000      580.000      12.495.000      

 423110 Канцелариски материјали 2.000.000      580.000 2.580.000 
 464 Разни трансфери 4.585.000      -750.000      3.835.000      
 464990 Други трансфери 2.085.000 -750.000 1.335.000 

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК 
ДОТАЦИИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 143.298.263      14.493.466     157.791.729      

 В1 Детски градинки 143.298.263      14.493.466     157.791.729      
131 401 Основни плати 95.975.000      2.180.000      98.155.000      

 401130 Основни плати 89.175.000      2.170.000 91.345.000 

 401320 
персонален данон на доход од 
надоместоци 300.000      10.000 310.000 

132 402 Придонеси за социјално осгурување 37.400.000      770.000      38.170.000      
 402110 Основни придонеси за ПИО 27.800.000      400.000 28.200.000 
 402210 Основни придонеси за здравство 7.500.000      370.000 7.870.000 

110 404 Надоместоци 2.700.000      100.000      2.800.000      
 404110 Надомест за годишен одмор 2.700.000 100.000 2.800.000 

133 421 
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт  5.133.263      7.693.466      12.826.729      

 421210 Централно греење 2.633.263 7.693.466 10.326.729 
134 423 Материјали и ситен инвентар 300.000      150.000      450.000      

 423990 Други материјали 300.000 150.000 450.000 
135 424 Поправки и тековно одржување  650.000      1.600.000      2.250.000      

 424210 Одржување на згради 300.000 1.600.000      1.900.000 
136 425 Договорни услуги 340.000      30.000      370.000      

 425990 Други договорни услуги 100.000 30.000 130.000 
 464 Разни трансфери 800.000      1.970.000      2.770.000      
 464990 Други трансфери 300.000 1.970.000 2.270.000 
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       Вкупниот износ на расходите, кои се во износ од 1.888.000.456 денари, се 
предлага да се зголемат за вкупен износ од 574.402 денари и истите да изнесуваат 
1.888.574.858 денари.  

Предложените прераспределби на расходите во ребалансот на буџетот за 2025 
година, односно зголемувањата на расходите на ниво на подпрограми, ставки и 
подставки во делот на основениот буџет, произлегуваат од потребите за вршење 
промени во реализацијата на годишни програми согласно приориотетните 
активности на секторите и одделенијата во општината и на активностите кои ги 
реализира јавното претпријатие, кои треба да се реализираат до крајот на 
буџетската  2025 година. Истите се содржани во предложените измени во годишните 
програми на секторите и одделенијата на општината.  

Детално по ставки и подставки промените може да се видат во погоре 
прикажаната табела, во која збировите на подрограмите и контата ( ставките ) 
дадени се во вкупен износ од сите подставки и ставки кои ги содржи предложениот 
ребалансиран буџет за 2025 година (збир на сите подставки односно подставки кои 
имаат и подставки кои немаат измени), за да може појасно да се воочат 
поединечните како и вкупните намалувања и зголемувања на расходите кај кои се 
предлага да се извршат измените.  

 

Измени во расходите на Основниот Буџет 

 

Измените на расходите на Основниот Буџет се состојат во одредени прераспределби 
и префрлањето на трошењето на определени расходи од одделни програми, од 
одделните ставки и подставки кои до крајот на годината нема да се реализираат во 
целост или само делумно ќе се реализираат на други програми, ставки и подставки 
каде се јавува недостиг на средства за нивна зголемена реализација или за други 
приоритетни расходи кои се јавија со оглед на настанатата ситуација во општината и 
пошироко.   

Во подпрограмата А0 – Совет на општината на расходната страна на Основниот 
Буџет, се предлага зголемување во вкупен износ од 830.000 денари и се предлага 
истата да изнесува 12.230.000 денари. 

Во подпрограмата А1 – Изборни активности и референдум на расходната страна на 
Основниот Буџет, се предлага зголемување во вкупен износ од 500.000 денари и се 
предлага истата да изнесува 500.000 денари. 

Во подпрограмата Д0 – Градоначалник на расходната страна на Основниот Буџет, се 
предлага намалување во вкупен износ од 178.829 денари и се предлага истата да 
изнесува 13.184.171 денари. 

Во подпрограмата Е0 – Општинска администрација, се предлага намалување за 
износ од вкупно 1.997.000 денари и се предлага да изнесува 170.721.052 денари.  
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Во подпрограмата ЕА – Капитални трошоци на општината, се предлага 
зголемување за износ од вкупно 100.000 денари и се предлага да изнесува 1.700.000 
денари.  

Во подпрограмата Ф1 – Урбанистичко планирање, се предлага намалување за износ 
од вкупно 1.200.000 денари и се предлага да изнесува 5.600.000 денари. 

Во подпрограмата ФА – Градежно земјиште, се предлага зголемување за износ од 
вкупно 6.151.000 денари и се предлага да изнесува 258.153.672 денари. 

Во подпрограмата ФАЕ – Уредување на градежно земјиште (комплекс EAST 
GATE), се предлага намалување за износ од вкупно 1.104.567 денари и се предлага 
да изнесува 21.042.751 денари. 

Во подпрограмата Г1 – Поддршка на локалниот економски развој, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 2.100.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 2.620.000 
денари. 

Во подпрограмата Ј3 – Јавно освтлување, се предлага зголемување на расходите во 
вкупен износ од 5.000.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 43.000.000 денари. 

Во подпрограмата Ј4 – Јавна чистота, се предлага зголемување на расходите во 
вкупен износ од 2.335.204 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 57.235.204 денари. 

Во подпрограмата Ј7 – Одржување и користење на паркови и зеленило, се 
предлага намалување на расходите во вкупен износ од 500.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 11.200.000 
денари. 

Во подпрограмата Ј8 – Други комунални услуги, се предлага намалување на 
расходите во вкупен износ од 1.380.806 денари согласно предложените измени во 
оваа подпрограма која се предлага да изнесува 34.867.954 денари. 

Во подпрограмата ЈД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици, се 
предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 1.518.512 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 3.318.512 
денари. 

Во подпрограмата ЈДМ – Изградба на новопроектирана ул. 1, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 9.350.654 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 3.587.664 
денари. 

Во подпрограмата ЈДВ – Изградба на улица2 со фаза водовод и фекална мрежа 
во н.м. Железара, се предлага намалување на расходите во вкупен износ од 
1.311.183 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се 
предлага да изнесува 1.500.00 денари. 
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Во подпрограмата ЈДЛ – Изградба на ул. Лазар Поп Трајков , се предлага 
намалување за износ од вкупно 500.000 денари и се предлага да изнесува 0 денари. 

Во подпрограмата ЈИА – Изградба на фаза на вакумска фекална мрежа за н.м 
Јурумлери, се предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 1.890.089 
денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да 
изнесува 28.890.089 денари. 

Во подпрограмата К4 – Културни манифестации и творештво, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 1.800.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 7.590.000 
денари. 

Во подпрограмата Р1 – Заштита на животната средина и природата, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 100.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 4.850.550 денари. 

Во подпрограмата Љ0 – Заштита и спасување, се предлага намалување на 
расходите во вкупен износ од 565.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 1.390.000 денари. 

Во подпрограмата НАЦ – Изградба на училишна фискултурна сала во ОУ Наум 
Охридски, се предлага намалување на расходите во вкупен износ од 10.108.665 
денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да 
изнесува 16.119.319 денари. 

Во подпрограмата НАТ – Доградба на ООУ Крум Тошев во н.м. Трубарево, се 
предлага намалување на расходите во вкупен износ од 3.224.939 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 3.000.000 
денари. 

Во подпрограмата В1 – Социјална заштита и заштита на деца, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 2.880.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 13.820.000 
денари. 

Во подпрограмата ВАТ – Изградба на нова детска градинка во н.м. Трубарево, се 
предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 2.807.774 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 25.807.774 
денари. 
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Измени во расходите од блок дотации 

 

Во делот на расходите од Блок дотации наменети за финансирање на 
активностите на основните училишта и детските градинки се предлага зголемување за 
вкупно 14.493.466 денари. Предложеното зголемување на вкупните расходите на блок 
дотациите е во рамки на расходите од блок дотации, Програмата В1 - Детски 
градинки, се зголемува за 14.493.466 денари со што вкупниот износ планирани 
расходи од 142.754.959 денари би изнесувал 157.791.729 денари кои се наменети за 
финансирање на активностите на детските градинки во Општина Гази Баба. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТA ЗА 

ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД ''СОЈУЗ НА 
РОТАРИ КЛУБОВИ НА МАКЕДОНИЈА''  

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за примање на донација 
од ''Сојуз на Ротари клубови на Македонија'', што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/51                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 6 
став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), 
член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на треттата 
седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТA ЗА 
ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД ''СОЈУЗ НА 
РОТАРИ КЛУБОВИ НА МАКЕДОНИЈА'' 

 
 

Член 1 
 Во Одлуката за примање на донација од ''Сојуз на Ротари клубови во 
Македонија''(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/25), членовите 2 и 3 се 
менуваат и гласат: 
 

''Член 2 
 Донацијата се состои од 1.500 (илјадаипетстотини) медоносни садници на 
дрва од видовите: Јавор, Јасен и Багрем. 
  

Член 3 
 Донацијата е во вкупна вредност од 50.000,00 денари без ДДВ.'' 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до давателот на донацијата и општинската 
администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-9301/54                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 13 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСЛОВИТЕ, 
НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ 
НА КУЛТУРА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'', ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за условите, начинот и постапката за користење на 
Домот на култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 13 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9436/52                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 14 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник 
на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.101/19, 
275/19, 122/21и 193/25) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на треттата седница одржана на 13 ноември 2025 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 

КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ НА КУЛТУРА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'', 
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 
 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се уредуваат условите, начинот и постапката за користење на 
Домот на култура ''Димитар Влахов'' во населба Автокоманда, во сопственост на 
Општина Гази Баба (во натамошниот текст: Дом на култура). 
 

Член 2 
 Домот на култура може да биде даден на користење на домашни и странски 
правни и физички лица од областа на културата и општствените дејности (во 
натамошниот текст: корисник), под условите, начинот и постапката уредени со оваа 
одлука. 

 
Член 3 

 Основни критериуми за користење на домот на култура се: 
 

− Намената на домот на култура е за сите културно уметнички и општествени 
дејности, освен за хип-хоп, улично танцување (street dance), модерен балет 
и фолклорни друштва; 

− Домот на култура од членот 1 од оваа одлука се дава на користење врз 
основа на јавен повик секој понеделник, вторник, среда, четврток, петок, 
сабота и недела од 10.00 часот заклучно со 22.00 часот, освен за време на 
државни и верски празници; 

− Јавниот повик трае 15 (петнаесет) дена од денот на објавувањето на веб 
страницата на Општина Гази Баба; 

− Домот на култура ќе се издава на користење за 600.00 денари плус ДДВ 
во времетраење од еден час. 

 
Член 4 

 На јавниот повик може да учествуваат субјекти од културните или 
општествените дејности, чиешто регистрирано седиште односно живеалиште се 
наоѓа на подрачјето на Општина Гази Баба или имаат огранок на подрачјето на 
Општина Гази Баба. 
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Член 5 
 (1) Домот на култура се дава на користење на определено време и термин 
најмногу до една година, доколку поинаку не е определено со оваа одлука. 
 (2) Корисникот неможе да го отстапува правото на користење на друг корисник. 
 

Член 6 
 Домот на култура се дава на користење само доколку: 

− во времетраењето на користењето не е во функција на активности на 
Општина Гази Баба или користењето не ја попречува негова функција, тек и 
квалитет; 

− употребата нема да влијае на безбедноста на лицата кои ќе го користат 
домот на култура; и 

− намената заради која се издава, не доведува до негово оштетување. 
 

Член 7 
 Градоначалникот на Општина Гази Баба има право да дава термини за 
користење на домот на култура без надомест, по барање од: 

− Владата и министерство; 
− Организатор на хуманитарен настан; 
− Правни лица од областа на културата и општествените дејности и 

организатор на културна манифестација што се одржува во Општина Гази 
Баба; 

− Локалниот младинскиот совет на Општина Гази Баба; 
− Советот на Општина Гази Баба или Синдикат на општинската 

администрација на Општина Гази Баба. 
 
 
II. УСЛОВИ, НАЧИН И ПОСТАПКА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ НА КУЛТУРА 
 

Член 8 
 Слободните термини од домот на култура по доставено барање се даваат на 
користење во согласност со член 3 и член 11 од оваа одлука. 
 

Член 9 
(1) Користењето на домот на култура се објавува со јавен повик на веб 

страницата на Општина Гази Баба, 
(2) За датумот за објавување на јавниот повик одлучува комисијата. 
(3) Јавниот повик за користeње на домот на култура е отворен и трае 15 

(петнаесет) дена од денот на неговото објавување на веб страната на Општина Гази 
Баба. 
 

Член 10 
(1) Правните лица кои учествуваат на jавниот повик кон барањето треба да 

достават: 
− назив, седиште и единствен даночен број; 
− тековна состојба од Централниот регистар, не постара од два месеци, како 

доказ за регистрирана дејност; 
− потврда од надлежен суд дека врз правното лице не е отворена стечајна или 

постапка за ликвидација, не постара од два месеци, ако е трговско друштво за 
спорт; 

− банка-депонент и банкарска сметка; 
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− нотарска изјава дека не наплатува членарина, доколку се бара користење на 
домот за култура без надомест; 

− телефон за контакт и е-маил адреса; и 
− за која намена, период и термин се поднесува барањето. 

 
(2) Физичките лица кои учествуваат на jавниот повик кон барањето треба да 

достават: 
− име и презиме, адреса и матичен број; 
− копија од лична карта или патна исправа, како доказ за идентификација; 
− банка-депонент и банкарска сметка; 
− нотарска изјава дека не наплатува членарина, доколку се бара користење на 

домот за култура без надомест; 
− телефон за контакт и е-маил адреса; и 
− за која намена, период и термин се поднесува барањето. 

 
Член 11 

(1) Потребната документација за учество на jавниот повик се доставува во 
архивата на Општина Гази Баба. 

(2) Барањето и документацијата се доставуваат во затворен плик со ознака “не 
отварај” и “за jавен повик за користење на домот на култура”. 

(3) Пликот не смее да содржи никаква ознака која би можела да го 
идентификува барателот. 

(4) Барањето се доставува во еден оригинален примерок, што треба да биде 
потпишано и заверено од одговорното лице на барателот, односно од физичкото 
лице. 

(5) При поднесување на барањето задолжително се евидентира 
поднесувањето на барањето со ден, час и минута. 
 
 
III. КОМИСИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА КУЛТУРА 
 

Член 12 
(1) Постапката за користење на домот на култура ја спроведува комисија за 

објектите за култура (во натамошниот текст: комисија) во согласност со оваа одлука. 
(2) Комисијата ја формира Градоначалникот на Општина Гази Баба со 

решение. 
(3) Комисијата е составена од претседател и четири члена и нивни заменици 

од редот на општинската администрација во Општина Гази Баба. 
(4) Комисијата одлучува со мнозинство гласови од вкупниот број членови. 

 
Член 13 

(1) Комисијата ги врши следните работи и задачи: 
− распишува јавен повик за користење на домот на култура; 
− ги отвора и разгледува пристигнатите барања за користење на домот на 

култура; 
− донесува одлука за користење на домот на култура; 
− доставува извештај со предлог до Градоначалникот за склучување на договор 

за користење на домот на култура; 
− го утврдува времето на користење на домот на култура; и 
− врши други работи и задачи во согласност со оваа одлука. 
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Член 14 
(1) Комисијата работи на седници што ги свикува и со нив раководи 

претседателот на комисијата кој се грижи за правилно и законито работење на 
комисијата. 

(2) За текот на седницата на комисијата и за донесените одлуки се води 
записник на кој се потпишуваат сите присутни членови на комисијата. 

 
Член 15 

(1) Комисијата ги отвара и разгледува пристигнатите барања без присуство на 
пријавените баратели. 

(2) Некомплетните и ненавремено доставените барања, комисијата нема да ги 
разгледува и за тоа ги известува барателите. 
 
IV. ИЗБОР НА КОРИСНИК 
 

Член 16 
(1) По поднесените барања од страна на барателите, комисијата донесува 

одлука за користење на домот на култура во согласност со јавниот повик. 
(2) Доколку два или повеќе баратели бараат користење на ист термин, 

терминот ќе се даде на барателот кој прв поднел барање.  
 

Член 17 
(1) Комисијата, пристигнатите барања ги разгледува во рок од пет дена по 

завршувањето на јавниот повик. 
(2) Барателот чие барање е избрано ќе биде известен во рок од пет дена по 

завршување на постапката за избор на корисници. 
(3) Комисијата ги известува барателите за одлуката за користење на домот на 

култура. 
 

Член 18 
(1) Против одлуката на комисијата, незадоволниот барател може да поднесе 

писмен приговор во рок од пет дена по приемот на известувањето. 
(2) Приговорот се поднесува до комисијата, а по истиот одлучува 

Градоначалникот на Општина Гази Баба, во рок од 5 (пет) дена од приемот на 
писмениот приговор од став (1) на овој член. 

(3) Одлуката на Градоначалникот на Општина Гази Баба е конечна. 
 

Член 19 
(1) По завршување на објавениот јавен повик, слободните термини за 

користење на домот на култура, за кои не се јавил ниту еден заинтересиран барател 
во тек на годината можат да се даваат на користење, и тоа: 

 
− доколку барањето е за период подолг од една недела се изготвува договор за 

користење; 
− доколку барањето за користење е пократок од една недела или еднократно се 

изготвува решение за доделување на термин за користење со 
заинтересираното правно лице и физичко лице; и  

− термините се издаваат под условите објавени во јавниот повик, за 
реализација на културни и општествени случувања, за пократок период од 
една година. 
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V. ДОГОВОР ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ НА КУЛТУРА 
 

Член 20 
 Користењето на домот на култура се врши врз основа на Договор за 
користење. 
 

Член 21 
(1) По конечноста на одлуката за користење на домот за култура, Општина 

Гази Баба и избраните корисници склучуваат Договор за користење. 
(2) Со Договорот за користење се уредуваат односите помеѓу Општина Гази 

Баба и корисникот, како и други прашања што се карактеристични за домот на 
култура, за намената и начинот на користењето на истиот. 

(3) Договорот за користење во име на Општина Гази Баба го склучува 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 22 
(1) Доколку во рок од пет дена по добиеното известување за избран корисник, 

барателот кој е избран не се јави да склучи Договор за користење, ќе се смета дека 
се откажал од користењето на домот на култура. 

(2) Во случајот од ставот (1) на овој член и кога избраниот барател писмено се 
откажува од користењето на домот на култура, истиот ќе биде доделен на следниот 
кој прв поднел барање на јавниот повик за истиот термин. 
 

Член 23 
Договорот за користење е со важност најмногу до една година и во него се 

вградени одредби од Законот за облигациони односи. 
 

Член 24 
Договорот за користење престанува да важи ако: 

− со одлука на суд или друг државен орган на корисникот му е изречена забрана 
за вршење на дејноста, или изречена казна затвор од најмалку шест месеци; 

− по писмено барање на корисникот; и 
− непочитување на обврските од договорот. 

 
Член 25 

 Договорот за користење содржи посебни одредби дека: 
− Корисникот е должен надоместокот да го плаќа по истекот на месецот и тоа 

најдоцна заклучно со петти во наредниот месец за претходниот месец; 
− За секој ден доцнење на уплатата на надоместокот, Општина Гази Баба 

пресметува законска затезна камата; 
− Корисникот е должен уредно да ги плаќа сите комунални давачки за деловниот 

простор (струја, вода, парно греење, ѓубретарина и друго) доколку така е 
утврдено во јавниот повик и во договорот; 

− Корисникот не може да го пренесува правото на користење на друг корисник;и 
− Во случај на оштетување на домот на култура по вина на корисникот или 

вработен кај корисникот, надоместот на штетата е на товар на корисникот. 
 
VI. ПОСЕБНИ ОДРЕДБИ 

Член 26 
Градоначалникот на Општина Гази Баба со решение ги определува термините 

за користење на домот на култура во согласност со прописите за јавниот ред и мир 
во населеното место.  

14 ноември 2025                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 19 / 347



Член 27 
(1) Во услови на воена и вонредна состојба и елементарни непогоди 

Градоначалникот на Општина Гази Баба може со решение времено да ги суспендира 
термините за користење на домот на култура во сопственост на Општина Гази Баба, 
додека трае таа состојба. 

(2) За времето додека траат условите и потребата од ставот (1) на овој член, 
корисниците се ослободени од обврската надомест на терминот за користење на 
домот на култура. 

(3) Делот од надоместот на терминот за користење на домот на култура за 
којшто се ослободени корисниците се определува со решение на Градоначалникот 
на Општина Гази Баба. 
 

Член 28 
(1) Домот на култура го одржува Јавното комунално претпријатие ''Гази Баба 

2007'' - Скопје, доколку поинаку не е определено со оваа одлука. 
(2) Комисијата изготвува предлог-годишна програма за одржување на 

објектите за култура во сопственост на Општина Гази Баба. 
(3) Програмата за одржување на објектите за култура ја донесува Советот на 

Општина Гази Баба на предлог на Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
(4) Програмата за одржување на објектите за култура е составен дел од 

Буџетот на Општина Гази Баба. 
 
VII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Член 29 
(1) За користењето на домот на култура, Општина Гази Баба на службената 

веб страница објавува полугодишен календар со издадени термини и доставува 
писмено известување до корисниците, во согласност со оваа одлука. 

(2) Доколку настанат промени во издадените термини за користење на домот 
на култура, Општина Гази Баба врши ажурирање на календарот за издадените 
термини, најдоцна пет дена од денот на настанатата промена. 

 
Член 30 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
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Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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	Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 521.055.856 денари, или реализацијата изнесува 74,85% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.
	Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 22.018.293 денари, или реализацијата изнесува 49,45% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1)
	Приходите од донации се реализирани во износ од 5.143.278денари, или реализацијата изнесува 43,76% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1)
	Табела бр.1 (Реализација на вкупни приходи по сметки)
	Даночните приходи се реализирани во износ од 382.677.076 денари, или реализацијата изнесува 70,58% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи зголемување во износ од 49,25 процентни ...
	Неданочните приходи се реализирани во износ од 27.407,449 денари, или реализацијата изнесува 33,31% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи намалување во износ од 44,68 процентн...
	Капиталните приходи се реализирани во износ од 163.254.072 денари, или
	реализацијата изнесува 99,08% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. (Табела бр.2)
	Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација)
	Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина Гази Баба, за третиот квартал 2025 (јануари-септември), по одделни ставки и потставки.
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